
Ücretsizdir

ÇORLU

Eylül  2018  Sayı: 21

Vizyonumuz:  “Çorlu’nun kalkınmasında aktif rol oynayan, üyelerine dijital ortamda hizmet sunarak ticarete ve sanayiye yön veren bölgenin  lider odası olmak”

Çorlu TSO Yön. 
Kur. Başkanı 

İzzet VOLKAN

Türk Eximbank 
Genel Müdürü 

Adnan Yıldırım

Bölgede faaliyet gösteren 
ihracat yapan firmalara olumlu 
katkılar sağlanması amacıyla 
ihracat kredileri sağlayan Türk 
Eximbank Çorlu İrtibat Ofisi 
28 Ağustos 2018 Salı günü 
itibariyle Odamız bünyesinde 
hizmet vermeye başladı.

Meclis Başkanımız Erdim Noyan, 
Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet 
Volkan, Meclis Üyelerimiz ve 
Komite Üyelerimizin iştirak ettiği 
açılış törenine; Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan, CHP Tekirdağ 
Milletvekili İlhami Özcan Aygun, 
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, AK 
Parti Çorlu İlçe Başkanı Yavuz Uylaş, 
Türk Eximbank Genel Müdürü 
Adnan Yıldırım, 26. Dönem Tekirdağ 
AK Parti Milletvekili Metin Akgün, 
Siyasi Parti, Kurum ve Kuruluşlar 
ile Sivil Toplum Örgütlerinin 
Temsilcileri, firma sahipleri ve basın 
mensupları katılımda bulundular.

Türk Patent ve Marka 
Kurumu Bilgi ve 
Doküman Birimi Çorlu 
TSO Bünyesinde 
Hizmete Başladı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) ile Türk Patent ve 
Marka Kurumu arasında imzalanan 
protokol kapsamında Çorlu TSO 
bünyesinde Türk Patent ve Marka 
Kurumu Bilgi ve Doküman 
Birimi kurularak hizmet vermeye 
başlamıştır.

Protokol, Katma Değeri Yüksek 
Buluş ve Tasarımların Üretilmesi
Konularında Önemli Katkılar 
Sağlayacaktır

Protokol hakkında açıklama 
yapan Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan; “Birimin, 
sınai mülkiyetle ilgili tüm üyelere 
gerekli desteği vererek yenilikçi 
kültürün oluşturulması, markalaşma 
çabalarının desteklenmesi, katma 
değeri yüksek buluş ve tasarımların 
üretilmesi konularında önemli 
katkılar sağlayacağına ve Çorlu 
TSO ile Türk Patent ve Marka 
Kurumu arasında iş birliğini 
geliştireceğine inanıyoruz” dedi.

Türkiye ihracat rotasında Çin, Mek-
sika, Rusya ve Hindistan’ı öncelikli 
pazar olarak belirledi. Bu ülkelerin 
toplam ithal pazarının büyüklüğü ise 
2.8 trilyon doları geçti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, tüm dünyaya ticaret savaşı 

açan ve buna Türkiye’yi de dahil eden-
lere, yeni pazarlara ve yeni ittifaklara 
yönelerek cevap vereceklerini açıkladı.

Erdoğan, Ticaret Bakanlığı’nın hede-
fleri kapsamında Çin, Meksika, Rusya 
ve Hindistan’a ihracatın öncelikli 
konular arasında yer aldığını bildirdi.

2018-2019 Eğitim ve 
Öğretim yılı için üniversite 
öğrencilerinden burs 
başvurularını 
04 Eylül 2018  / 28 Eylül 
2018 tarihleri arasında 
kabul edecek olan 
Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası, belirlediği şartlar 
kapsamında 4  ve 2 yıllık 
üniversite öğrencilerine burs 
verecektir.

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI; 
EĞİTİME DESTEĞİNİ SÜRDÜRÜYOR

ASB Şurasında Sanayici Üyelerimizin
Avrupa Serbest 
Bölgesi (ASB)Şurası 13 
Ağustos 2018 Pazartesi 
günü Odamız Meclis 
Salonu’nda gerçekleşti.
Toplantıya; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Volkan, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul 
Adıgüzel, ASB Müdürü Eyüp 
Daşkın ve ASB’de bulunan 
üye firmalarımızın yetkilileri 
katılımda bulundu.

Sıkıntıları Masaya Yatırıldı
Yetki Belgesi 
Olmayan Emlakçıya 
Ruhsat Verilmeyecek

Düzenlemeyle, yönetmeliğin yayım 
tarihinden itibaren 3 ay sonra emlak 

işletmelerinin taşınmaz ticaretiyle iştigal 
edebilmesi için yetki belgesi alması hükmü 
getirilmişti. Buna göre, 5 Eylül'den iti-
baren, işletmenin yetki belgesine sahip olup 
olmadığı işyeri açma ve çalışma ruhsatı 
verilmeden önce yetkili idareler tarafından 
kontrol edilecek. Yetki belgesi olmayan 
işletmelere ruhsat verilmeyecek.

3’te

14’te

8’de
8’de

16’da

11’de

12’de
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Türk Eximbank Çorlu İrtibat 
Bürosu sürdüreceğimiz A 
kalite dünya standartında 
hizmetin teminatı olacaktır

Odamız Batı Eğitim Salonu’nda 
düzenlenen toplantının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren 
Meclis Başkanımız Erdim 
Noyan; “Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın (Çorlu TSO) 
üyelerine beş yıldızlı hizmet 
verdiği daha önce tescillemiştir. 
Türk Eximbank Çorlu İrtibat 
Bürosu sürdüreceğimiz A kalite 
Dünya standartında hizmetin 
teminatı olacaktır. Türkiye 
ihracatı yüzde 10 büyürken, 
2018’de 46 milyar dolarlık hedef 
belirleyen Türk Eximbank’ın 
bölgemizdeki firmalarımızın 
faaliyetleri doğrultusunda bu 
hedefe ulaşacağından şüphemiz 
yoktur. Tekirdağ’a toplam 316 
milyon dolar destek veren Türk 
Eximbank’ın bu irtibat ofisiyle 
beraber bu sayıyı yükseltmesi en 
büyük amacımızdır” dedi.

Çorlu Türkiye sanayisinin 
büyük bir parçasıdır

“Çorlu TSO misyon ve 
vizyonuna uygun olarak 
faaliyetlerini her geçen gün 
genişletmektedir” diyerek 
konuşmasına başlayan Yönetim 
Kurulu Başkanımız İzzet 
Volkan; “Üyelerimizin ufkunu 

açacak çalışmaları koordine 
etmektedir. Bölgenin tanıtımı ve 
kalkınması için var gücümüzle 
çalıştığımızı belirtmek 
istiyorum. Ülke sanayisinin 
büyük bir parçasına sahip olan 
Çorlu’da ülkemizin sanayisinin 
kalkınmasına en büyük desteği 
sağlayan Türk Eximbank’ın 
Çorlu İrtibat Bürosu’nun 
açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Odamız olarak 7.400 aktif üye 
900 sanayici üyeyle bölgede 
faaliyet gösteriyoruz. Trakya’nın 
en büyük kurumu halindeyiz. 
Çorlu’muzda Türkiye’nin en 
büyük üretici noktalarından 
bir tanesidir. Odamız ve Türk 
Eximbank arasında yapılan 
bu işbirliği ile birlikte bölge 
ihracatının çok farklı yerlere 
geleceğine inancımız tamdır” 
açıklamasında bulundu.

Eximbank artık doğrudan 
ihracatçılarla çalışıyor

Odamız Başkanlarının 
konuşmalarının ardından söz 
alan Türk Eximbank Genel 
Müdürü Adnan Yıldırım, Türk 
Eximbank’ın çalışmaları ve 
işleyişi hakkında bilgiler verdi. 
Sunumların son derece başarılı 
ve Avrupa standartlarında 
olduğunu ifade eden Yıldırım; 
“Bugün itibariyle 10.000’e 
yakın ihracatçıyla çalışıyoruz. 
Hedefimiz önümüzdeki 3 

yılın sonuna kadar düzenli 
ihracat yapan 15.000 firmayla 
çalışmaktır. 32 yıldır diğer 
bankalar üzerinden ihracatçılarla 
konuşan Eximbank’ı doğrudan 
ihracatçılar ile çalışır hale 
getirdik. Şu an Ankara, İstanbul, 
Gaziantep, Denizli, Bursa, 
Kayseri, Antalya, Konya’da ve 
Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) ve size yakın Çerkezköy 
OSB’de şube açtık. Bugün 
Trakya’nın sanayi merkezi olan 
Çorlu’da Türkiye’nin en büyük 
kurumlarından bir tanesi olan 
Çorlu TSO’da irtibat büromuzu 
açıyoruz. Burada bir irtibat ofisi 
açmak çok önemliydi. Emeği 
geçen herkese teşekkür ederim” 
dedi.

Türk Eximbank’ın Çorlu’da 
açılması bölge açısından çok 
önemlidir

Tekirdağ CHP Milletvekili 
İlhami Özcan Aygun, Çorlu’nun 
ve Çorlu TSO’nun öneminden 
bahsettiği konuşmasında Bölge 
Sanayisinin büyüklüğüne dikkat 
çekti. Aygun, Türk Eximbank’ın 
Çorlu’da açılmasının bölge 
açısından çok büyük bir atılım 
olacağına dikkat çekerek emeği 
geçen herkese teşekkür etti.

Eximbank ile beraberde 
sanayicilerimiz daha efektif 
şekilde çalışmış olacaklar

Tekirdağ Valisi Mehmet 
Ceylan, açılış töreninde 
yaptığı konuşmada; “Son 
yıllarda yapılan sosyal faaliyet 
yatırımları ve eğitim yatırımları 
ile ciddi çalışmalar yapılıyor. 
Burada önemli ve değerli 
sanayicilere sahibiz. Eximbank 
ile beraberde sanayicilerimiz 
daha efektif şekilde çalışmış 
olacaklar. Önümüzdeki 
zamanlarda yeni bir şube ile 

Bölgede ki sanayi ve ticaretin 
gelişmesi için katkılarda da 
bulunacaklardır. Böyle bir 
hizmeti getiren Çorlu TSO 
ve Eximbank Genel Müdürü 
Adnan Yıldırım'a da teşekkür 
ediyorum” dedi.

Açılış toplantısının ardından 
kurdele kesimi gerçekleştirildi 
ve Türk Eximbank İrtibat 
Bürosu ziyaret edildi.

Türk Eximbank Çorlu İrtibat 
Bürosu Odamızda Hizmete Başladı
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Etkin İnsan Yönetimi

Ekip Yönetimi ve Toplantı

Girişimcilik

İnsan Kaynakları 

Office Uygulamaları

Satış 

Temel İş Becerileri 

Yönetim ve Liderlik

ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE 
OLABİLİR VE EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ

Hemen Üye Olun

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
 E- EĞİTİM SİSTEMİ

www.abigemakademi.com

Uygulamalarımızı hemen indir, 
eğitimleri mobil cihazdan izle...

Toplantıya; Meclis Başkanı Erdim 
Noyan, Meclis BaşkanYardımcıları; 
Umut GÜNGÖR, Faysal ÇAKMAK, 
Meclis Katip Üyesi İsmail KORKUT, 
Meclis Üyeleri; İzzet VOLKAN, Hüseyin 
ERSOY, Haluk BAYINDIR, Kaya 
KUMYOL, Müslüm KAHRAMAN, 
Haşim YİĞİT, Zeynel YURTSEVEN, 
Cem TUNALI, Mehmet MANAV, 
Ertuğrul ADIGÜZEL, İsmail GÜVEN, 
Eyüp ÜREY, Ramazan DUMRU, Önder 
ŞEN, Volkan ÇELEBİ, Gökhan TUNALI, 
Kadir Emre UZUN, Osman CENGİZ, 
Muammer SERT, Tamer SERT, Engin 
ADIGÜZELOĞLU, Necati YILDIZ, 
İsmail BİLİCAN, Zihni KUMAŞOĞLU, 

Mesut KÜÇÜK, Mustafa FİLİZ, Ahmet 
BAYRAM, Metin BABACAN, Ümit 
KURTULMUŞ, Bülent MUTLU, 
Hüseyin YÜKSEL, Mustafa Bahadır 
YEKELER, Ramazan YAMAN, Cengiz 
KESİR ve Genel Sekreter İbrahim 
KARAĞÖZ katıldı.Yönetim Kurulu’nun 
24.07.2018-23.08.2018 tarihleri 
arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN 
tarafından bilgi verildi. Odamız 2018 
yılı Temmuz ayı gelir ve gider hesapları 
tetkik ve tasdik edildi.
Dilek ve temmenniler faslının akabinde 
toplantıya son verildi.

Çorlu TSO Ağustos Ayı Olağan Meclis Toplantısı 31 Ağustos  2018 
Cuma Günü Çorlu TSO Meclis Salonu’nda Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

Yasak bitti, balık tezgahları şenlendi
Tekirdağ Süleymanpaşa Su Ürünleri Ko-
operatifi Başkanı İbrahim Pehlivanoğlu, 
yaptığı açıklamada, çok lezzetli olan kalkan 
balığının farklı bir alıcı kitlesinin olduğunu 
söyledi.

Pehlivanoğlu, kalkan balığının kilosunun 
100 lira seviyelerinde olduğunu belirterek, 
"Marmara'ya açılan balıkçılar normal 
büyüklükte kalkan balığı avlıyorlar. Genelde 
3-5 kilo arasında oluyor. Fiyatları arz talebe 
göre değişkenlik göstermektedir. Tezgahlar-
da 140 liradan satılan kalkan balığı genelde 
lokanta ve restoranlara veriliyor." dedi.

Sezonun açılmasıyla artık tezgahlardaki 
balık çeşitliliğinin daha da artacağını ifade 
eden Pehlivanoğlu, şöyle konuştu:

"Sezona iyi girdik ve inşallah böyle de-

vam eder. İlk etapta palamut bereketliydi. 
Görünen o ki hamsi ve diğer balıklardan 
da vatandaşlarımız bu kış bol bol yiye-
cek. Geçen sene balık fiyatları genelde 
yüksekti. Bu yıl balık daha ucuz olacak. 
Vatandaşlarımız da bol bol balık tüketme 
imkanı bulacak." kaynak: www.haberturk.com
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380 milyar TL’yi 
kartla ödedik
Bankalararası Kart Merkezi (BKM), yılın ilk 6 aylık verilerini açıkladı. Verilere göre, 
haziran ayı sonu itibarıyla Türkiye’de 64.8 milyon adet kredi kartı ve 136.4 milyon 
adet banka kartı kullanılıyor.

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), 
yılın ilk 6 aylık verilerini açıkladı. 
Verilere göre, haziran ayı sonu itibarıy-
la Türkiye’de 64.8 milyon adet kredi 
kartı ve 136.4 milyon adet banka kartı 
kullanılıyor. Geçen yılın haziran ayı ile 
kıyaslandığında kredi kartı sayısında 
yüzde 7’lik artış, banka kartı sayısında 
ise yüzde 10’luk artış görülüyor. Toplam 
kart sayısı da 201 milyonu geçerek, geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 9 artış 
gösterdi.

YÜZDE 20 BÜYÜDÜ

Vergiden bireysel emeklilik ödemesine, 
taksiden sigorta ve hatta bağış ödemeler-

ine kadar hayatın her alanında kartlarla 
ödeme yapılabiliyor. Bunun sonucunda 
para üstü derdini ortadan kaldıran, zam-
an kazandıran ve nakit taşımaya gerek 
kalmadan günlük hayatı kolaylaştıran 
kartlarla ödemeler daha da yaygınlaştı. 
Bu yılın ilk 6 ayında kartlarla toplam 380 
milyar TL tutarında ödeme yapılırken, 
bu değer önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 20 büyüme olduğunu gösteriyor.

HAVA YOLLARI BİRİNCİ

Kartlı ödemelerdeki artışla beraber en fa-
zla artışın hangi sektörlerde gerçekleştiği 
ayrıntılı incelendiğinde, 2018’in ilk 6 
ayında geçen yılın aynı dönemine göre 

hava yolları yüzde 34, yemek yüzde 28, 
akaryakıt istasyonları yüzde 24, sağlık/
sağlık ürünleri/kozmetik yüzde 24, giyim 
ve aksesuar yüzde 21 ile en fazla artış 
gösteren sektörler arasında yer aldı. 

KARTMETRE İLK KEZ 
YAYINLANDI 

BKM, kartlı ödemeler sektörünün ve 
hanehalkı harcamalarının gözlemlenebil-
mesi için temmuzdan itibaren kartlı öde-
meler endeksini Haziran 2018 verilerini 

de içeren şekilde KARTMETRE adıyla 
yayınlamaya başladı. 2015 Nisan ayını 

arındırılmış (reel) olmak üzere aylık olar-
ak paylaşılacak. Kartlı ödeme cirosu üze-
rinden hesaplanan Genel Kartlı Ödeme 
Endeksi’ne ek olarak hane halkı harca-
malarının daha iyi bir göstergesi olması 
dolayısıyla ‘BES ve Kamu/Vergi Hariç 
Yurt İçi Bireysel Kartlı Ödeme Endeksi’ 
(Hanehalkı Kartlı Ödeme Endeksi) de 
yayınlanacak.

Stokçuluğa ani
denetim geliyor

olarak yansımaya başlarken, 
henüz zam gelmeyen 
ürünlerde stokçuluk 
hızlanınca hükümetten 
dün ‘denetim başlayacak’ 
açıklaması geldi. Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan, stoka 
karşı tedbir alacaklarını 
açıkladı.

Dövizdeki yükselişi fırsat 
bilip stokçuluğa başlayanların 
sayısındaki artışa karşı 
hükümet harekete geçiyor. 
İş dünyası, bazı fırsatçıların 
stokçuluğu meslek edindiğini 
son günlerde giderek artan bir 
ses tonuyla ifade ediyor. Arz- 
talep dengesine uymayacak 

işaret eden Ticaret Bakanı 
Ruhsar Pekcan ise dün bakanlık 
olarak gelişmeleri anlık takip 
ederek piyasa dengesinin 
bozulmasını engelleyici 
tedbirleri almaya devam 
edeceklerini bildirdi.

Dolardaki artışın iki katı zam 
var

Konuyla ilgili iş dünyası 
temsilcileri bir
açıklama yaptılar. Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) 
Başkanı Bendevi Palandöken, 
esnaf kesiminde stok 

olmadığını fakat dolara 

yükseldiğini belirtti. Buna 
karşın birtakım fırsatçıların 
da ortaya çıktığını anlatan 
Palandöken, “Dolardaki 

yapanlar var. Sanki her şey 
yurtdışından geliyormuş gibi 
birçok ürüne zam yapıldı. 
Tüketici bilinçli olduğu için 
esnaf bunu yapamaz ama tarım 
ürünlerinde stoklama yapılıyor. 
Adam tohum almış, ekmiş, 
biçmiş ama dolar arttı diye 

konuştu.

Palandöken, stokçuluğu meslek 
edinenler olduğuna da işaret 

liralık artış gerçekleştiğini 
kaydeden Palandöken, 
“Fiyat daha da artacağı 
beklentisine giren bazı kişiler 
su stokluyorlar. Adamların işi 
su ile ilgili değil normalde. 

bekliyorlar” dedi.

tetikliyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
Başkan Yardımcısı İrfan 
Özhamaratlı da bugün her 
türlü tedariğin dolar endeksli 
olduğunu dile getirdi. Pamuk 

belirlendiğini hatırlatan 
Özhamaratlı, üreticilerin 
TL ile satmaktansa hiç 
satmamanın daha iyi 
olduğunu düşündüklerini 
ifade etti. Sanayicilerin 
bu nedenle kendilerini 
korumaya aldıklarını söyleyen 
Özhamaratlı, şöyle devam 
etti: “Fiyat artışlarına önlem 

düşünmek lazım. Sanayici 
ürünü sattıktan sonra elindeki 
malı yerine koymak ister. Malı 
80 liraya satıp 90 liraya yerine 
koyarsa kaybı olur. Vadeler de 

peşin çalışan yok. Bu beni 
endişelendiriyor. 

Tedarikçi ‘vadeli 

satmıyorum’ dese üretim 
durabilir.”

Perpa Başkanı Mithat Yümlü 
de piyasada vadeden kaçış 
olduğunu belirtti. Nakit 
sıkışıklığı yaşandığını belirten 
Yümlü, bu nedenle insanların 
malda kalmak yerine nakitte 
kalmayı tercih ettiğini savundu.

Marketlerde zam oranı yüzde 
30’u buldu

Türkiye Perakendeciler 
Federasyonu Başkanı 
Mustafa Altunbilek, sektör 
temsilcilerinin önlerini 
görememekten şikayet 
ettiklerini belirtti ve doların 
iniş çıkışının piyasada 
tedirginlik oluşturduğunu 
kaydetti. Altunbilek, “Firmalar 
biraz daha temkinli. Sanayi 
amaçlı değil de ihtiyaç 
amaçlı ürün veriyorlar. Şu 
anda perakende sektörü 
olarak sıkıntımız yok” dedi. 
Halen marketlerde kısmen 
ortalama yüzde 10-30 arası 
zam olduğunu anlatan 
Altunbilek, “Firmalar zam 
yapmak istiyor. Genelde bu 

peynir, deterjan gruplarında 
zamlar var. Eylülde doların 

sabit oturması dengeleri tekrar 
rahatlatır diye düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı.

üretemez"

İthal girdili hammadelerdeki 

üreticilerin maliyetlerinin 
arttığını kaydeden Bim 
İcra Kurulu Üyesi ve 
CFO’su Haluk Dortoğlu ise 
kendilerinin de bu artışın bir 
kısmını ürünlere yansıtmak 
durumunda kaldıklarını, aksi 
taktirde tedarikçilerin üretim 
yapamayacaklarını anlattı.

Stokçuluk daha çok küçük 

Halen sektörde gerçekten ciddi 
belirsizliğin olduğunu dile 
getiren Kimyevi Maddeler ve 
Mamulleri Sektör Konseyi 
Başkanı Murat Akyüz, 
stokçuluğun genel anlamda 
değil de daha alt alım satım 
yapanlar, ana dağıtıcılarda 
gözlemlendiğini belirtti. Akyüz 
şöyle devam etti: “İhracatçı 
ve üreticide bu tip şeyler yok. 
Üretici ve ihracatçılarda kur 
farkıyla maliyetlerini buna göre 
yapmayanlar zaten kaybettiğini 

kaybetti. Daha küçük iş yapan 
ve yurtdışı satış hacmi küçük 
olanlarda böyle bir durum 
söz konusu olabilir. Ticaret 
yapan her müessesenin oyunu 
kurallarına göre oynaması 
beklenir. Fiyatlarla birebir bu 
şekilde doğrudan zorlamaya 
sokmak sıkıntı çıkartabilir. 
Stoğun önüne geçecek önlem şu 
olabilir; gıda ve ete Türkiye’de 

artışıyla ithalatta getirilen 
vergilerde geçici indirime 
gidilebilir. Yurt içindeki satışı 
dengeleme yoluna gidilebilir.”

artışı duyduklarını aktaran 
Akyüz, bu durumu kozmetik 
ürünlerinde, ilaçlarda özellikle 
küçük ilaç depolarında 
duyduklarını kaydetti. Genel 
anlamda girdisi çok fazla 
dövize bağlı olan bitmiş ürün 
kalemlerinde zamları daha 
yoğun hissettiklerini bildiren 
Akyüz, ithal edilen üründen 
öte, hammadde ve yarı mamulü 
çok fazla ithale dayalı olan 

ön gören küçük esnaf ve 

gidilebildiğine dikkat çekti.

Bakan Pekcan, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, son dönemde 

dalgalanmaları fırsat gören 
bazı spekülatörlerin çeşitli 
ürün ve ürün gruplarında arz-
talep dengesiyle uyuşmayan 

bozucu davranışların gündeme 
geldiğini ifade etti. Bakan 
Pekcan, Ticaret Bakanlığı olarak 
gelişmeleri anlık takip ederek 
piyasa dengesinin bozulmasını 
engelleyici tedbirleri almaya 
devam edeceklerini bildirdi.

kaynak: www.itohaber.com

kaynak: www.dunya.com
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İzzet VOLKAN

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Servis Sorumlusu

Fatih Mehmet TANRISEVDİ 
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 

Servis Görevlisi

Baskı
  Renkli Ofset Matbaacılık 

renkliofset@gmail.com

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE 
YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN 

SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. 
ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. 

YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK 
KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 

BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 
KULLANILABİLİR.

Marmara Bölgesi 
Oda/Borsa Başkanları 

TOBB’da Buluştu
Marmara Bölge Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, 14 Ağustos 2018 Salı günü  
TOBB İkiz Kuleler’de yapıldı. Toplantıya katılan bölge oda/borsa 
başkanlarına, TOBB’un çalışmaları ve Türkiye ekonomisine 
ilişkin sunumlar yapıldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan toplantıya iştirak 
etti

30 Temmuz – 5 Ağustos tarihleri 
arasında gerçekleşen Çorlu 
Alışveriş Fuarı’nın (ÇAF) 
değerlendirme toplantısı basın 
mensuplarıyla birlikte 16 Ağustos 
2018 Perşembe günü Odamız 
Meclis Salonu’nda düzenlendi.

Toplantıya; Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç, Çorlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Kemalettin 
Avcı, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan, Meclis 
Başkan Yardımcımız ve Renkly 
Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı 
Umut Güngör, Çorlu Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Mutlu 
Turna,  Çorlu Madeni Eşya ve 
Elektrikli Aletler Sanatkarları 
Esnaf Odası Başkanı Rüstem 

Duman ve ÇAF çalışma gurubu 
üyeleri katılımda bulundu.

Anket Çalışması Bizlere Gelecek 
Yıllar Adına Kılavuz Olacaktır

Levent Kılıç, “Çorlu olarak güzel 
bir etkinliği geride bıraktık. Fuara 
devam ederken Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası tarafından 
anket çalışması yapıldı. Burada 
gördüğümüz eksiklikleri sizlerle 
paylaşacağız ve daha iyi nasıl 
yapabiliriz? Diye çalışmalar 
yapacağız” dedi. 

Daha İyisini Yapmak İçin 
Çalışacağız

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet 

Volkan da “Önümüzdeki sene bu 
fuar için daha neler yapmalıyız? 
Sorusu için bugün bir araya geldik. 
Fuara destek veren her firmaya 
teşekkür ederim. İnşallah ÇAF 
gelecek yıllarda daha da büyüyerek 
gelişir. Bizler de şimdilik 
eksiklerimizi görmek adına fuara 
katılan firmalar ile anket çalışması 
yaptık ve çoğu firmamız fuardan 
memnun bir şekilde ayrılarak 
gelecek yIllarda da ÇAF’a 
katılacaklarını dile getirdiler" 
açıklamasında bulundu.a
Volkan, Gelecek yıl gerçekleşecek 
olan ÇAF ile ilgili olarak daha da 
iyi organize olacaklarını, vatandaş 
ve firmaların sıkıntı yaşamamaları 
için çalışmalara devam edeceklerini 
kaydetti.

Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) verilerinden 
derlenen bilgilere göre, 
Türkiye’de tasarruf 
mevduatları ilk yarıda 
geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 19.6 artarak 
1 trilyon 38 milyar 392 
milyon 966 bin liraya 
yükseldi. Geçen yıl için 
nüfusu 80.8 milyonu aşan 
Türkiye’de, böylece kişi 
başına ortalama tasarruf 
miktarı da 12 bin 850 lira 
oldu.

Türkiye’deki toplam 
tasarruf mevduatlarının 
yüzde 43.1’i ise İstanbul’da 
birikti. 15 milyonu aşkın 
kişiye ev sahipliği yapan 
İstanbul’da, ilk yarıda 
toplam 448 milyar 8 milyon 
106 bin liralık tasarruf 
mevduatı toplandı. Geçen 
yılın ilk yarısında 375 
milyar 294 milyon 33 bin 
liralık tasarruf mevduatı 
bulunan İstanbul’da, bir 
yıllık süreçte biriken tutar 

yüzde 19.4 artmış oldu.

Tasarruf mevduatı 
miktarında İstanbul’u, 102 
milyar 392 milyon 414 bin 
lirayla Ankara izledi. Söz 
konusu iki ilin tasarruf 
mevduatı toplamı 550 
milyar 400 milyon 520 
bin liraya ulaştı. Böylece 
Türkiye’nin 1 trilyon 38.4 
milyar liralık tasarruf 
mevduatının yüzde 53’ü, 
İstanbul ve Ankara’da 
toplandı.

Tasarruf mevduatı 
miktarında 74.4 milyar 
lira ile İzmir üçüncü, 32.4 
milyar lirayla Antalya 
dördüncü sırada yer aldı. 
Türkiye’de en düşük 
tasarruf mevduatının 
bulunduğu illerde başı 
306 milyon 688 bin lira ile 
Bayburt çekti. Bayburt’u 
337.3 milyon lirayla 
Ardahan, 448 milyon 
lirayla Kilis, 478.3 milyon 
lirayla da Hakkari izledi.
kaynak: www.itohaber.com

Enerjinin yarısı 
‘yenilenebilirden’ 
karşılanabilir
Avrupa İklim Fonu’nun, 
Türkiye’nin Elektrik 
Sektöründe Yenilenebilir 
Kaynakların Artan 
Payı başlıklı raporu 
yayınlandı. Raporda, 
Türkiye Elektrik İletim 
A.Ş.’nin (TEİAŞ) 10 Yıllık 
Yatırım Planı ışığında 
Türkiye’nin elektrik 
şebekesinin 2026’da ne 
kadarlık bir yenilenebilir 
enerji kapasitesini 
kaldırabileceği incelendi. 
Buna göre, Türkiye’nin 
rüzgar ve güneş enerjisi 
kapasitesini artırmasının 
ve bu kapasitenin şebekeye 
entegrasyonunun önünde 
bir engel bulunmuyor. 

Türkiye’nin elektrik 
şebekesinin 2026’ya 
kadar yıllık 430 milyon 
Euro yatırımla sisteme 
eklenebilecek 60 bin 
megavatlık rüzgar ve 

güneş enerjisi kapasitesine 
hazır hale gelebileceği, 
diğer yenilenebilir 
kaynaklarının da devreye 
alınmasıyla ülkenin enerji 
ihtiyacının yarısından 
fazlasının bu alandan 
karşılanabileceği 
öngörüldü.

Şebekeye 60 bin 
megavatlık rüzgar 
ve güneş enerjisi 
kapasitesinin entegre 
edilmesiyle Türkiye’nin 
toplam elektrik 
tüketiminin yüzde 31’i 
sadece bu kaynaklardan 
sağlanabilecek. Diğer 
yenilenebilir enerji 
kaynaklarının da hesaba 
katılmasıyla yenilenebilir 
kaynakların kapasitesi 
2026 itibariyle toplam 
ihtiyacın yüzde 53’ünü 
karşılayabilecek.
kaynak: www.itohaber.com

Birleşmiş Milletler (BM) tarafından iki yılda bir 
yapılan e-Devlet Gelişmişlik Endeksi’ne göre Tür-
kiye, hızlı bir büyüme gösteriyor.

Birleşmiş Milletler 
(BM) tarafından 
iki yılda bir yapılan 
e-Devlet Gelişmişlik 
Endeksi’ne göre 
Türkiye, hızlı bir 
büyüme gösteriyor. 
Özellikle son 1.5 
yılda, Türkiye’de 
bürokrasinin 
azaltılması 
yol haritası 
kapsamında 
dijital 
hizmetlerin 
belirlenmesi, 
e-Devlet 
Kapısı’na 
entegrasyonu 
ve süreçlerin 
koordinasyonuna 
yönelik pek 
çok faaliyet 
gerçekleştirildi.

BM e-Devlet 

Gelişmişlik 
Endeksi’ne göre, 
Türkiye, e-Devlet 
konusunda iki yılda 
en hızlı gelişen 
ülkelerden biri oldu. 
e-Devlet Gelişmişlik 
Endeksi’nde, Türkiye, 
2 yılda 68’inci 

sıradan 53’üncü 
sıraya çıktı. Türkiye 
bu durumda 15 sıra 
birden yükseldi ve 
e-Devlet gelişmişlik 
seviyesi yüksek 
ülkeler arasında yer 

aldı. Çalışmada en 
büyük artış çevrimiçi 
hizmetler endeksinde 
oldu. Çevrimiçi 
Hizmetlerde ise 
68’inci sıradan 
29’uncu sıraya 
çıkarak Türkiye, 
dünyanın sayılı 

ülkeleri arasında 
yerini aldı.

Türkiye, 2012’de 
söz konusu listede 
80’inci sırada 
iken, 2014’te 71, 
2016’da ise 68’e 
çıktı. Çevrimiçi 
hizmetlerde ise 

2012’de Türkiye 
82’nci sıradayken, 6 
yılda 53 sıra birden 
yükselerek dünyanın 
ilk 29 ülkesi arasına 
girdi.
kaynak: www.itohaber.com
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Reklamınız  Gazetemizde 
Tüm Dünya’ya Ulaşıyor
Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi’ne 
vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı 
Tüm Cihazlardan Dünya’nın her 
köşesinden ulaşılabilir.

Reklam talepleri ve detaylı bilgi için: 
Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Bölümü Tel: 0282 651 10 96 Dhl: 170 - 175 
Fax: 0282 651 35 10

/corlutsokurumsal /corlutso

SİZİ TANIMAYAN KALMASIN

Ticaret Bakanlığı, tüketicileri, ‘hesap işletim ücretinin iadelerinin sağlanması için 
danışmanlık hizmeti verilebileceğine ve tüketici hakem heyetlerinde dosya açılmasına 
aracı olunabileceğine’ ilişkin taleplere itibar etmemeleri ve bu tür dolandırıcılıklara 
karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Ticaret Bakanlığı, tüketicileri, 
‘hesap işletim ücretinin iadelerinin 
sağlanması için danışmanlık 
hizmeti verilebileceğine ve 
tüketici hakem heyetlerinde dosya 
açılmasına aracı olunabileceğine’ 
ilişkin taleplere itibar etmemeleri 
ve bu tür dolandırıcılıklara karşı 
dikkatli olmaları konusunda uyardı. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
tüketicilerden alınan hesap işletim 
ücretine ilişkin gelişmelere dikkat 
çekildi.

DÜZENLEME YAPILDI

Söz konusu ücrete ilişkin Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) tarafından düzenleme 
yapıldığı ve ilgili yönetmelikte bu 

ücretin, finansal tüketicinin 
hesap sayısına bağlı 
olmaksızın, müşteri bazında 
ilgili kuruluşun belirlediği 
dönemlerde tahakkuk ve tahsil 
edilebileceğinin belirtildiği 
hatırlatıldı. Hesap işletim 
ücretinin iptali istemiyle 
Danıştay 15. Dairesi’nde 
açılan davada alınan karara 
işaret edilen açıklamada, 

söz konusu düzenlemenin daire 
tarafından Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun’a aykırı olduğu 
gerekçesiyle oy birliğiyle iptal 
edildiği belirtildi. 

6 BİN 860 LİRAYA KADAR

Açıklamada, şunlar kaydedildi: 
“İptal kararları hukuki işlemi 
geçmişe etkili olarak ortadan 
kaldırdığından, hesap işletim 
ücretinin yasal dayanağı ortadan 
kalkmış olup, tahsil edilen söz 
konusu ücretin iadesine ilişkin 
olarak, tüketicilerimizin, ücreti 
tahsil eden bankalardan iade 
talebinde bulunmaları, ücretin iade 
edilmemesi durumunda ispatlayıcı 

bilgi ve belgelerle uyuşmazlık 
konusunun değeri dikkate alınarak 
(2018 için 6 bin 860 liraya kadar) 
tüketici hakem heyetlerine başvuru 
dilekçesiyle şahsen, avukat 
marifetiyle veya e-devlet üzerinden 
www.tuketicisikayeti.gtb.gov.tr 
adresli internet sitesinden müracaat 
etmeleri mümkün bulunuyor.”

İTİBAR ETMEYİN

Açıklamada ayrıca, geçmişe 
dönük bu ücretlerin iadelerinin 
sağlanması adına farklı iletişim 
kanallarından tüketicilere 
ulaşılarak ‘danışmanlık hizmeti 
verilebileceği, tüketici hakem 
heyetlerinde dosya açılmasına aracı 
olunabileceği’ne ilişkin taleplerde 
bulunulduğuna dikkat çekildi. 
Bunlara itibar edilmemesi ve bu 
tür dolandırıcılıklara karşı dikkatli 
olunması uyarısına yer verilen 
açıklamada, bu tür durumlarla 
karşılaşan tüketicilerin konuyu 
Bakanlığa, emniyet birimlerine ve 
savcılıklara bildirmesinin önemi 
vurgulandı.

kaynak: www.itohaber.com

Ticaret Bakanlığı’ndan 
‘hesap işletim ücreti’ uyarısı

Reel Kesim Güven 
Endeksi düştü

Reel kesim güven endeksi 
(RKGE), 2018 yılı Ağustos 
ayında bir önceki aya göre 
6,3 puan azalarak 96,4 
seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) tarafından 
ağustos ayına ilişkin İktisadi 
Yönelim Anketi ve Reel 
Kesim Güven Endeksi 
açıklandı. Buna göre, 
ağustosta RKGE, bir önceki 
aya göre 6,3 puan azalarak 
96,4 seviyesine geriledi.

Endeksi oluşturan anket 
sorularına ait yayılma 
endeksleri incelendiğinde, 
genel gidişat, gelecek 3 
aydaki toplam istihdam 
miktarı, gelecek 3 aydaki 
üretim hacmi, gelecek 
3 aydaki ihracat sipariş 
miktarı, son 3 aydaki toplam 
sipariş miktarı, sabit sermaye
yatırım harcaması, mevcut 
toplam sipariş miktarı 
ve mevcut mamul mal 
stoku olmak üzere tüm alt 
endeksler RKGE'yiazalış 
yönünde etkiledi.

Son 3 aya yönelik 
değerlendirmelerde, üretim 
hacminde artış bildirenler 
lehine olan seyir bir önceki 
ay seviyelerinde devam etti. 
İç piyasa sipariş miktarında 
azalış bildirenler ve ihracat 
sipariş miktarında artış 
bildirenler lehine olan seyir 
güçlendi.

Mevcut toplam siparişlerin 
mevsim normallerinin 
altında olduğu yönündeki 
değerlendirmeler güçlendi. 
Mevcut mamul mal 
stoklarının seviyesinin 
mevsim normallerinin 
üzerinde olduğu yönündeki
değerlendirmeler ise bir 
önceki ay seviyelerinde 
devam etti.

ÜFE beklentisi yükseldi

Gelecek 3 aya yönelik 
değerlendirmelerde, üretim 
hacmi, iç piyasa sipariş 
miktarı ve ihracat sipariş 
miktarına ilişkin artış yönlü 
beklentiler zayıflayarak 
devam etti. Gelecek 12 
aydaki sabit sermaye yatırım 
harcaması ve gelecek 3 
aydaki istihdama ilişkin 
artış yönlü beklentiler de 
zayıfladı.

Ortalama birim maliyetlerde, 
son 3 ayda artış olduğunu 

bildirenler ile gelecek 3 ayda 
artış olacağını bekleyenler 
lehine olan
seyir güçlenerek devam etti.

Gelecek 3 aydaki satış fiyatı 
artış beklentileri de güçlendi. 
Gelecek 12 aylık dönem 
sonu itibarıyla yıllık ÜFE 
beklentisi bir önceki aya göre 
1,8 puan artarak yüzde 17,0 
seviyesinde gerçekleşti.

İçinde bulunduğu sanayi 
dalındaki genel gidişat 
konusunda, bir önceki 
aya kıyasla daha iyimser 
olduğunu belirtenlerin oranı 
yüzde 4,6'ya, aynı kaldığını 
belirtenlerin oranı ise 
yüzde 59,8'e geriledi. Daha 
kötümser
olduğunu belirtenlerin oranı 
yüzde 35,6'ya yükseldi.

Kapasite kullanım oranı 
Ağustos'ta arttı

İmalat sanayisi genelinde 
kapasite kullanım oranı, 
ağustosta bir önceki aya göre 
0,7 puan artarak yüzde 77,8 
seviyesine yükseldi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası'ndan (TCMB) 
yapılan açıklamaya göre, 
ağustos ayında imalat 
sanayisinde faaliyet 
gösteren 2 bin 607 iş yerine 
"İktisadi Yönelim Anketi" 
formu gönderilirken, 2 
bin 77 katılımcıdan yanıt 
alındı. Tüm katılımcıların 
yanıtları ağırlıklı olarak 
toplulaştırıldı.

Buna göre, ağustosta imalat 
sanayisi genelinde kapasite 
kullanım oranı, bir önceki 
aya göre 0,7 puan artarak 
yüzde 77,8 seviyesinde 
gerçekleşti.

İmalat sanayisi genelinde 
mevsimsel etkilerden 
arındırılmış kapasite 
kullanım oranı da bir önceki 
aya göre 0,7 puan artarak 
yüzde 77,6 seviyesine çıktı.

Ağustos ayında mal 
gruplarına göre kapasite 
kullanım oranları 
değerlendirildiğinde, ara 
malları, yatırım malları ve
dayanıklı tüketim mallarında 
artış, gıda ve içeceklerde 
ise azalış görüldü. Bu 
dönemde dayanıksız 
tüketim mallarında değişim 
gözlenmedi.

www.bloomberght.com
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Odamız faaliyetleri ve projeleri 
hakkında bilgilendirmede bulunan 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan, katılan firmalara 
teşekkürlerini ileterek toplantıyı soru 

– cevap şeklinde devam ettirdi.
Toplantıda; Avrupa Serbest 
Bölgesi’nde bulunan firmaların 
sorunları istişare edildi ve çözüm 
önerileri masaya yatırıldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan Ticaret Bakanımız ve TOBB 
Başkanımız İle İstişarelerde Bulundu

Marmara Bölge 
Toplantısı, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun 
başkanlığında, 
14 Ağustos 2018 
Salı günü TOBB 
İkiz Kuleler’de 
yapıldı. Toplantıya 
katılan bölge oda/
borsa başkanlarına, 
TOBB’un 
çalışmaları 
ve Türkiye 
ekonomisine ilişkin 
sunumlar yapıldı.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan 
toplantıya iştirak 
etti
Gerçekleşen 
toplantının 
akabinde Ticaret 
Bakanı Ruhsar 
Pekcan ve TOBB 
Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu 
ile bir araya 
gelen Odamız 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet 

Volkan, Çorlu ve 
Odamız hakkında 
bilgilendirmede 
bulunarak 
projelerimizden 
bahsetti.

Çalışma ve 
Projelerimizi 
Üst Makamlarla 
Paylaşıyoruz

Toplantı sonunda 
değerlendirmede 
bulunan Volkan; 
“Sayın Bakanımız 
ve TOBB 
Başkanımız 
ile yaptığımız 
görüşmede 
Bölgemizin 
sorunları ve 
yapılabilecek 
faaliyetler hakkında 
istişarelerde 
bulunduk. 
Bölgemiz ve 
Çorlumuz için 
yaptığımız 
çalışmaları, 
projeleri üst 
makamlarla 
paylaşarak sonuca 
ulaştırmak 
amacındayız” dedi.

Seyahat için üç ayda 6.3 milyar lira harcandı
Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), Ocak-Mart 
2018 dönemine ilişkin 
Hanehalkı Yurtiçi Turizm 
Araştırması sonuçlarını 
açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), Ocak-Mart 
2018 dönemine ilişkin 
Hanehalkı Yurtiçi Turizm 
Araştırması sonuçlarını 
açıkladı. Buna göre, 
birinci çeyrekte 
seyahate çıkanların bir 

ve daha fazla geceleme 
kaydıyla ülke içinde 
yaptıkları toplam seyahat 
sayısı, bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre 
yüzde 22.3 artarak 15 
milyon 486 bin olarak 
gerçekleşti. Bu dönemde 
seyahate çıkanlar 112 
milyon 768 bin liralık 
geceleme yaptı. Ortalama 
geceleme sayısı 7.3, 
seyahat başına yapılan 
ortalama harcama ise 407 
lira oldu.

Yurtiçinde ikamet eden 
11 milyon 876 bin yerli 
turistin yaptığı seyahat 
harcamaları yılın ilk 
çeyreğinde bir önceki 
yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 24.9 artışla 
6 milyar 300 milyon 
922 bin lira olarak 
kayıtlara geçti. Seyahat 
harcamaları, kişisel veya 
paket tur harcamaları 
şeklinde yapıldı.

kaynak: itohaber.com Odamızda Motorlu Kara Taşıtları Alım-Satım 
Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavları Yapıldı
Odamız ve Alberk QA 
Teknik işbirliğinde 28 
Ağustos 2018 Salı günü 
motorlu kara taşıtları alım 
satım danışmanları ve 
sorumluları için mesleki 
yeterlilik sınavı yapıldı.

Sınavlarla ilgili açıklamada 
bulunan Yönetim Kurulu 
Başkanımız İzzet Volkan; 
“Yönetmeliğe göre, ikinci 
el araç alım satımı yapan 
galericilerin, artık bu ti-
caretlerini sürdürebilmeleri 
için mutlaka yetki belgesi 
ve mesleki yeterlilik bel-
gesi almaları gerekiyor. Bu 
belgeler olmadan başkasına 
ait araçlar alınıp satılamay-
acak. Alım satım işlemini 
yapan noterler, galericil-

erden yetki 
belgesini 
ibraz 
etmelerini 
isteyecektir. 
Gümrük 
ve Ticaret 
Bakanlığının 
gördüğü lü-
zum üzerine 
ikinci el oto 
satıcıları için 
belge zorunluluğu getiril-
di. Belge zorunluluğuyla 
galericilik mesleğini 
gerekli yeterliliğe sahip 
kişiler yapabilecek. Satış 
yapacakların odalara kayıt 
zorunluluğu var. İkinci el 
motorlu kara taşıtı ticareti 
ile iştigal eden işletmelere 
yetki belgeleri ticaret il 

müdürlükleri tarafından 
verilmeye başlandı. Fir-
maların yetki belgelerini 
alabilmeleri için Motorlu 
Kara Taşıtları Alım Satım 
Danışmanı veya Motorlu 
Kara Taşıtları Alım-Satım 
Sorumlusu alanlarından 
birinden Mesleki Yeterlilik 
Belgesine sahip olmaları 
gerekiyor" dedi.

Tataristan’da KOBİ için özel bölge
Tataristan Cumhuriyeti’nin Nijnekamsk Belediye Başkan Yardımcısı Radmir 
Beliayev, Nijnekamsk’ın yatırımcıları teşvik etmek, ekonomik gelişmeyi 
hızlandırmak için oluşturulan tercihli vergi koşulları, kolaylaştırılmış idari 
işlemler ve ‘Hızlı Sosyo-Ekonomik Gelişme Bölgesi’ne sahip olduğunu söyledi.

Tataristan 
Cumhuriyeti’nin 
Nijnekamsk Belediye 
Başkan Yardımcısı 
Radmir Beliayev, 
Nijnekamsk’ın 
yatırımcıları teşvik 
etmek, 
ekonomik 
gelişmeyi 
hızlandırmak 
için oluşturulan 
tercihli vergi 
koşulları, 
kolaylaştırılmış 
idari işlemler 
ve ‘Hızlı 
Sosyo-
Ekonomik 
Gelişme 
Bölgesi’ne sahip 
olduğunu söyledi. 
Beliayev Türkiye’yi 
ziyaretinde yaptığı 
açıklamada, Türk 
yatırımcıları kentlerine 
beklediklerini belirtti.

25 YENİLİKÇİ 
BÖLGE

Beliayev, bin 672 
kilometre kare yüz 
ölçümüne sahip kentin 
274 bin nüfusu olduğunu 
aktararak, sanayi 
kümesinin aktif gelişmesi 
sayesinde Nijnekamsk’ın 
Tataristan’ın sanayi ve 

kültür merkezi haline 
geldiğini kaydetti. 
Nijnekamsk’ın, Tataristan 
Cumhuriyeti Kama 
Yenilikçi Bölgesel Üretim 
Kümesi (İNNOKAM) 
içinde yer aldığını 

kaydeden Beliayev, 
bunun federal seviyedeki 
25 yenilikçi bölgesel 
kümelerin en büyüğü 
olduğunu vurgulayarak, 
kümenin, petrol ve gaz 
rafinerileri, petrokimya 
ve otomobilcilik üzerine 
yoğunlaştığının bilgisini 
verdi. Beliayev, kümenin 
sanayi üretim hacminin 
667 milyar Ruble’ye 
tekabül ettiğini belirtti.

Nizhnekamsk’ın 
yatırımcıları teşvik 
etmek, ekonomik 
gelişmeyi hızlandırmak 
için oluşturulan, 

tercihli vergi koşulları, 
kolaylaştırılmış idari 
işlemler ve Rusya’daki 
diğer imtiyazlara sahip 
bir ekonomik bölge olan 
‘Hızlı Sosyo-Ekonomik 
Gelişme Bölgesi’ne sahip 

olduğunu 
belirten 
Beliayev, 
bu bölgenin 
Nijnekamsk’ın 
ana işletmeleri 
için değil, 
küçük ve 
orta ölçekli 
işletmeler 
için olduğunu 
söyledi. 
Bölgenin 

yatırımcılar için iyi 
bir fırsat olduğuna 
dikkat çeken Beliayev, 
“Nijnekamsk’ın mesleki 
eğitim kurumları birçok 
uzman yetiştiriyor. Bu iş 
gücü çağdaş teknoloji ve 
ekipman ile donatılmış 
eğitim kurumlarında 
yetişiyor. Kentte, devlet 
yatırım faaliyetlerini 
destekliyor. Yatırım için 
boş araziler mevcut. 
Tataristan Cumhuriyeti 
ve İNNOKAM 
kümesinin sanayi 
merkezi” dedi.

kaynak: itohaber.com

3 Kasım'da Sona Erecek Bedelli Askerliğe 
Başvuranların Sayısı 450 Bine Yaklaştı
1 Ocak 1994 tarihi de dahil, bu tarihten önce doğup 15 bin Türk lirası ödeyenler-
in yararlanabileceği bedelli askerlikte başvuru sayısı 450 bine yaklaştı. Başvuru 
süresi 3 Kasım'da sona erecek.
3 Ağustos'ta başlayan ve 
3 Kasım'da sona erecek 
bedelli askerlik başvuru-
larında sayının 450 bine 
yaklaştığı öğrenildi.

İlk celp döneminde 
birliklere sevk işlemi 
15 Eylül'de, ikinci sevk 
işlemi 6 Ekim'de, üçüncü 
sevk işlemi de 27 Ek-
im'de yapılacak - İlk celp 
dönemine ilişkin sevk 
bilgilerinin duyurulduğu 
uygulamada ikinci celp 
dönemine ilişkin sevk 
bilgileri 6 Eylül'de, üçüncü 

celp dönemine 
ilişkin bilgiler 
de 27 Eylül'de 
e-Devlet sis-
temi üzerinden 
ilan edilecek.
BAŞVURU 
ŞARTLARI

Düzenlemeye göre, bedelli 
askerlikten 1 Ocak 1994 
tarihi de dahil, bu tarihten 
önce doğup 15 bin Türk 
lirası ödeyenler yararla-
nabilecek. Uygulamadan 
faydalanacaklar 21 gün te-
mel askerlik eğitimi alacak. 

Yurt dışında yaşayanlar ile 
resmi olarak yurt dışında 3 
yıldan daha fazla çalışan-
lar, 2 bin avro ödemeleri 
ve Milli Savunma Bakan-
lığınca verilecek uzaktan 
eğitimi almaları halinde 
askerlik hizmetini yerine 
getirmiş sayılacak.

ASB Şurasında Sanayici Üyelerimizin 
Sıkıntıları Masaya Yatırıldı

Türk savunma sanayi Guinness Rekorlar Kitabı’nda
Türk savunma sanayine 30 yıldır katkı 
veren, yüzde 87’lik yerlilik oranına 
ulaşan ROKETSAN, yenilikçi ve özgün 
ürünlerle elde ettiği başarılara bir 
yenisini ekledi. ROKETSAN tarafından 
Birleşik Arap Emirlikleri’nin ihtiyaçları 
doğrultusunda geliştirilen ve dünyanın en 
güçlü 122 mm topçu roket sistemi kabul 
edilen Jobaria Çok Kundaklı Lançer, 
‘ordu araçları’ kategorisinde Guinness 
Rekorlar Kitabı’na girdi. 

TEK SEFERDE 240 ADET

‘Namlu sayısı bakımından dünyanın en 
büyük roket topçusu’ olarak Guinness 
Rekorları arasına katılan Jobaria Çok 
Kundaklı Lançer, 10 tekerlekli yarı 
römork üzerine yerleştirilen 4 adet 

122 milimetre roket kundağına sahip. 
Sistem, tek seferde 240 adet 122 
milimetrelik roketi 2 dakikada atabiliyor. 
Jobaria Çok Kundaklı Lançer’ın azami 
menzili 37 kilometre, bütün roketlerle 
tahrip edilebilen alan büyüklüğü ise 4 
kilometrekare olarak ifade ediliyor.

1992’DE STİNGER İLE BAŞLAMIŞTI

ROKETSAN, 1992’de Stinger Avrupa 
Ortak Üretim Projesi kapsamında 
teknoloji transferi ile lisans altında 
üretimle başladığı yolculuğunda kısa 
sürede roket ve füze alanında dünyanın 
öncü firmalarından biri haline geldi. 
Şirket halen bir dizi özgün ürünün seri 
üretimini gerçekleştiriyor ve uluslararası 
projelerde rol alıyor.

kaynak: itohaber.com
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Kısaca kendinizden 
bahseder misiniz?

1971 yılında 
Bulgaristan’da 
doğdum. 1978 yılında 
Bulgaristan’dan buraya 
geldik. Öğrenim 
hayatıma burada 
başladım ve devam 
ettim.  Esas mesleğim 
cam teknikerliğidir. 
Fakat o günün 
şartlarından dolayı işe 
alım sürecim başarılı 
olmadı ve 17 sene 

çalıştım laboratuvarda 
şef olarak. Daha sonra 
2. Çocuğumu dünyaya 
getirmeden önce tekstil 
sektöründen ayrılmaya 
karar verdim. 

Firmanızın kuruluş 
öyküsünden bahseder 
misiniz?

Eski çalıştığım 
yerlerdeki zaman 
ve tempoyu kendi 
işime ayırdığımda 
da başarılı olacağımı 
düşünüyordum. 
İnternetten organik 
sektör diye bir pazar 
araştırması buldum. 
Benim  yaşam 
tarzıma çok uyduğunu 
düşündüm. Ayşe 
Tolga’dan aroma terapi 

eğitimleri aldım. 
O eğitim üzerine 
kendimden çok şey 
kattım. Kendime 
kremler hazırladım. 
2012 yılında ilk 
ihracatımızı yaptık. 
Kendimiz şişelemeye 

sürecini tamamladık. 
Arka planda yaptığım 
kremleri arkadaşlarım 
ve müşterilerim çok 
beğendi. İlk üretim 

yerim bu dükkandaki 
ufak tezgahtır. Bu 
memnuniyet gitgide arttı 

kremi yapmamı istedi. 
Ankara’dan bir doktor 
benden aldığı yağlarla 
dosya hazırlamıştı. 
2014 yılında bir krem 
yaptık ve çok beğenildi. 
2014 yılından bu yana 
hem doğal kozmetik 
üretiyorum hem de 
diğer ürün koyduğumuz 
depoyu büyütmeye 
çalışıyorum. İhracat 

tanesi yurtdışında büyük 
bir alışveriş sitesinde 
ürünlerimi satıyor. 

Ürettiğimiz kozmetikler 
EWG araştırmalarına 
göre 0 derece yani 
insan sağlına hiç zarar 
vermeyen ürünlerdir.  
Biz hammaddesini ithal 
edip üretimini yapıp 
ihraç ediyoruz. 

Çorlu ve Bölgemizi 
sektör açısından 
değerlendirir misiniz?

Bu bölgede organik 
gıda tüketen bir kesim 
var. Özellikle kanser 
hastaları. Güvenilir 
satıcı olduğumuz için 
kulaktan kulağa bizlere 
ulaşan var. Çorlu 
Alışveriş Fuarı’nda 
insanlar ürünlerimizi 

bildiklerini fakat 
internetten aldıklarını 
dile getirdiler. Burada 
tanıtım konusunda 
bizimde eksiklerimiz 
olmuş olabilir. 
Çorlu’da bebeklerinin 
sağlıklarını düşünen 
GDO’lu ürünlerle 
beslemek istemeyen, 
sağlıklı ürünler 
vermek isteyen aileler 
mevcuttur. 

Mesleğinizin zor ve 
kolay yanlarından 
bahseder misiniz?

Her konuda çok 
zevkli bir iş. 
İnsanların üzerindeki 
olumlu etkiyi göründe 
daha da mutlu 

oluyorsunuz. Kimseden 
olumsuz tepki 
görmedim. İnsanların 
size güvenmesi çok 

güzel bir duygu. Mevcut 
piyasa koşulları bizleri 
zorluyor. Kozmetik 
hammaddemizin 
alımı dövizle olduğu 
için bizler o noktada 
zorlanıyoruz. 

Son olarak söylemek 
istedikleriniz nelerdir?

Günümüz koşullarında 
artık herkes bir iş 
yapabilecek konumda. 
Gerek işyeri açma 
gerekse internet 
üzerinden satış 
yapma konularında 
herkes bir ticaret 
yapabilir. Özellikle 
evde oturan bayanlar 
vakitlerini bu noktada 
değerlendirebilirler. 
Ben hiçbir yerden 
destek almadan kendi 
başıma bu işe girdim ve 
başarılı olduğuma da 
inanıyorum. İnsanların 
memnuniyeti beni bu 
noktalara getirdi. Kimse 
başaramam demesin 
herkes çalışmalı. Bu 
röportajı gerçekleştiren 
Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası’na teşekkür 
ederim. 

2018 YILI  
ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ  

REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

• 
• 

(Dış Arka Sayfa)
Ölçüler

(Dış  Arka  ve İç Sayfa)
Reklam

(İç Sayfalar)
Ölçüler

(Dış  Arka  ve İç Sayfa)
Reklam

Farkında mısınız?
SİZE ÇOK YAKINIZ

 anında 

https//www.facebook.com/corlutsokurumsal

htt

www.corlutso.org.tr

corlutso@corlutso.org.tr

Kadın Üyelerimizin Başarılarını Paylaşmak için Başak 
Organik Ürünler İş Yeri Sahibi Ayten KODAK ile röportaj 
gerçekleştirdik ve kendisinden organik ürünler hakkında 

bilgiler aldık.
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2. MESLEK GRUBU
AKMG MADENCİLİK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HIDIRAĞA MAHALLESİ 
SALİH OMURTAK CAD. PELEN İŞ MERK SIT.  NO: 298/
Z07  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826513667,02826526959

ALPAY SÖNMEZ SÖNMEZ ZİRAİ MAKİNALAR BAKIM 
ONARIM BALABAN MAHALLESİ GÜLHATMİ SOKAK 
NO: 1  SİLİVRİ/İSTANBUL/TÜRKİYE

3. MESLEK GRUBU
CANSAN İPLİK PAZARLAMA SANAYİ VE DIŞ 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VAKIFLAR ŞUBESİ 
VAKIFLAR OSB MAHALLESİ SANAYİ CAD.  NO: 18 /1  
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 02125000364,02826751575

4. MESLEK GRUBU
NUH TÜFEKCİ DERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ MARMARACIKOSB 
MAHALLESİ ZİRAİ DONATIM SK.  NO: 16 /1  ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 02126648969

5. MESLEK GRUBU
FERSAY PREFABRİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ  ÖNERLER MAHALLESİ KARTAL 
SIRTI ( KÜME EVLER ) KUMSAY MADENCİLİK APT.  
NO: 42  ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 02125052267

HADA İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
FABRİKA ŞUBESİ VAKIFLAR OSB MAHALLESİ 7 SK.  
NO: 6  ERGENE/TEKİRDAĞ

İSSE KİMYA İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MARMARACIK 
MAHALLESİ 3. CAD.  NO: 42 /2  ERGENE/TEKİRDAĞ

TEMKO TEMİZLİK KOZMETİK VE GIDA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ 
TÜRKGÜCÜ OSB MAHALLESİ 216 SK.  NO: 14 /3  
ÇORLU/TEKİRDAĞ

6. MESLEK GRUBU
MAHMUT YILMAZ MÜHENDİSLİK EĞİTİM ÇEVRE 
DANIŞMANLIK LABARATUAR TEKNOLOJİLERİ 
İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ KAZIMİYE MAHALLESİ 
KARADENİZ CAD.  NO: 58 /1/11  ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 02885123431

EBEDİN TAŞTEKİN İNŞAAT VE İNŞAAT 
MALZEMELERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
NUSRATİYE MAHALLESİ MAVİLİ BAHÇE SK. ÇIRAK 
APT.  NO: 26/19  ÇORLU/TEKİRDAĞ

YÜCEL GÜLCAN İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ŞEYHSİNAN MAHALLESİ 
AKŞEMSETTİN SK.  NO: 27/2  ÇORLU/TEKİRDAĞ

CEO TASARIM MİMARLIK TAAHHÜT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KAZIMİYE MAHALLESİ 
PİRİ REİS CAD.  NO: 14 -16/6  ÇORLU/TEKİRDAĞ

ŞİFA NUR ERDOĞAN ERKU MİMARLIK KAZIMİYE 
MAHALLESİ ALİPAŞA CAD. KINIK SİT.NO:10 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL:02826517190

FEHİM DİNÇ MUHİTTİN MAHALLESİ LEYLAK 
SK. LEYLAK APT. A BLOK APT.  NO: 35/16  ÇORLU/
TEKİRDAĞ

ELVERDİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ KAZIMİYE MAHALLESİ 
DUMLUPINAR CAD. B BLOK APT.  NO: 6 -18/B/6  
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826534126

ERKAN TOYTOĞLU YAPI İNŞAAT
BAHÇELİEVLER MAHALLESİ METE SK.  NO: 3/5  
MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 02826134204

NAİM GÜLCAN NAİM İNŞAAT
ŞEYHSİNAN MAHALLESİ AKŞEMSETTİN SK.  NO: 27/1  
ÇORLU/TEKİRDAĞ

ARESGRUP İNŞAAT TAAHHÜT VE PAZARLAMA 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
CEMALİYE MAHALLESİ SALİH OMURTAK CAD. GALİP 
CEM SIT.  NO: 236/444  ÇORLU/TEKİRDAĞ

ÇORLU YAŞAM İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ RUMELİ MAHALLESİ ŞEHİT ARMAN GALATA 
SK.  NO: 68 -70A  ÇORLU/TEKİRDAĞ

SCM PETROL TAAHHÜT TURİZM NAKLİYE İNŞAAT 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
KAMARADERE  MAHALLESİ IŞIKLAR SERVİS YOLU 
CADDESİ NO: 1A  MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ/ 
TÜRKİYE  

7. MESLEK GRUBU
İBRAHİM TÜREL ALTIN OTO MAKAS ŞASE KÖRÜK 
BAKIM ONARIM KAYNAK İŞLERİ ZAFER MAHALLESİ 
BAKIM ONARIM 2. SK.  NO: 13/_  ÇORLU/TEKİRDAĞ 

TEL: 02826524760,02826733245

APG GAZ DAĞITIM VE PAZARLAMA LİMİTED 
ŞİRKETİ HATİP MAHALLESİ ALİ OSMAN ÇELEBİ 
BLV. B BLOK İMALATHANE APT.  NO: 106 BC  ÇORLU/
TEKİRDAĞ

KONU OTOMOTİV YEDEK PARÇA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  ZAFER MAHALLESİ 
ACENTE 5. SK.  NO: 31  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL : 
02826543333,05325627806

KOZA PETROL TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  YENİCE MAHALLESİ 
İSTİKLAL CAD.  NO: 33 D  ÇORLU/TEKİRDAĞ

SELVİLİ AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ERGENE GÜNEY ŞUBESİ KARAMEHMET 
MAHALLESİ EMİN DEDE CAD. MEPET METRO GÜNEY 
AKARYAKIT İSTASYONU APT.  NO: 83 /4  ERGENE/
TEKİRDAĞ

SELVİLİ AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ERGENE KUZEY ŞUBESİ KARAMEHMET 
MAHALLESİ EMİN DEDE CAD. MEPET METRO KUZEY 
AKARYAKIT İSTASYONU APT.  NO: 81 /9  ERGENE/
TEKİRDAĞ

8. MESLEK GRUBU
BAHAR DİLBER ORGANİK NESİL ORGANİK 
ÜRÜNLER SATIŞI ALİPAŞA MAHALLESİ YÜKSELEN 
CAD.  NO: 26 B  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826502777

ŞABAN BİRCAN ÖZBİRCAN KASAP ÇOBANÇEŞME 
MAHALLESİ ESKİ TEKİRDAĞ CAD.  NO: 99 B  ÇORLU/
TEKİRDAĞ

AHMET AY AY ÇİFTLİK VE DOĞAL YUMURTACILIK 
VELİMEŞE MAHALLESİ ÇARDAK SK.  NO: 139  
ERGENE/TEKİRDAĞ

ÖZNUR ÖNALAN ÖNALAN İNTERNETTEN 
ELEKTRONİK MALZEME SATIŞI ŞEYHSİNAN 
MAHALLESİ ANAFARTALAR CAD.  NO: 8/9  ÇORLU/
TEKİRDAĞ

DENİZ DEMİRCİ VARDAR BÜFE
MARMARACIK MAHALLESİ 1.CAD. NO:40/1 ERGENE/
TEKİRDAĞ

9. MESLEK GRUBU
GÖKHAN AYTEN DG GİYİM PAZARLAMA 
CEMALİYE MAHALLESİ ŞEHİT ARİF ÇEKİÇÇİOĞLU 
SOKAK NO: 48 / B  ÇORLU/TEKİRDAĞ/TÜRKİYE

VİLDAN KİBRİTCİ NANA KİDS ÇOCUK GİYİM 
HÜRRİYET MAHALLESİ ÇAMLIBEL CAD. C BLOK APT.  
NO: 19 F  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826515445

SARYAM TEKSTİL KONFEKSİYON İÇ VE DIŞ 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ YEŞİLTEPE MAHALLESİ 
EDİRNE BLV.  NO: 96  ERGENE/TEKİRDAĞ

ANDREEA FLORENTİNA KEÇİCİ İTHALAT İHRACAT 
VE DIŞ TİCARET KAZIMİYE MAHALLESİ GÖREME SK. 
A BLOK APT.  NO: 8/102  ÇORLU/TEKİRDAĞ

10. MESLEK GRUBU
GDS METAL GERİ DÖNÜŞÜM MUSTAFA BİTİGEN 
ERGENE ŞUBESİ VAKIFLAR MAHALLESİ 2515. SK. 
NO:28 ERGENE/TEKİRDAĞ TE: 02126700860

BİRSEN GÜR GÖKDUMAN ATLAS YAPIM VE 
MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ HAVUZLAR MAHALLESİ 
KERVAN CAD. BAHÇELİKENT SIT. MANOLYA EVLERİ 
APT.  NO: 15 /6  ÇORLU/TEKİRDAĞ

BORKA METAL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
VELİMEŞE OSB MAHALLESİ 130 SK.  NO: 18 /2  
ERGENE/TEKİRDAĞ

11. MESLEK GRUBU
OSOFT BİLİŞİM YAZILIM HİZMETLERİ 
DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ KAZIMİYE MAHALLESİ SALİH OMURTAK 
CAD. OLİMPİA İŞ MERKEZİ SIT. A APT.  NO: 16/17  
ÇORLU/TEKİRDAĞ

HGM DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KEMALETTİN 
MAHALLESİ SALİH OMURTAK CAD. TÜLÜMENLER İŞ 
MERK. SIT.  NO: 198/552  ÇORLU/TEKİRDAĞ

DEFNE TELEFON AKSESUAR VE MAĞAZACILIK 
HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ÇORLU ŞUBESİ REŞADİYE MAHALLESİ İMARET SK. 
KULECİ İŞ MERKEZİ APT.  NO: 3/1  ÇORLU/TEKİRDAĞ

VADEGÜL DEMİRBAĞ ESENOĞLU AHŞAP DÜNYASI 
REŞADİYE MAHALLESİ ŞİNASİ KURŞUN 18. SK. AVCI 
APT. APT.  NO: 2 -1A/1  ÇORLU/TEKİRDAĞ

ROBOMAT TEKSTİL MAKİNA TEÇHİZAT İHRACAT 
İTHALAT LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ 

ŞEYHSİNAN MAHALLESİ BÜLENT ECEVİT BLV.  NO: 
276 A  ÇORLU/TEKİRDAĞ

12. MESLEK GRUBU
TRAKYA NAKLİYAT LOJİSTİK İÇ VE DIŞ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ HIDIRAĞA MAHALLESİ YULAFLI 
CAD. KAMYON GARAJI SİT. D BLOK APT.  NO: 13 -2B  
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 90288512286

BİRGÜN TURİZM ORGANİZASYON LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ MUHİTTİN MAHALLESİ 
ATATÜRK BLV.  NO: 27 C  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 
02822635359,02826515900

PRIME SOLUTION TAHIL DEPOLAMA SİSTEMLERİ 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
KARAMEHMET MAHALLESİ AVRUPA SERBEST 
BÖLGESİ AVRASYA BLV.  NO: 10  ERGENE/TEKİRDAĞ

MUSTAFA BAYRAM YÖRÜKOĞLU OTOMOTİV ZAFER 
MAHALLESİ BAKIM ONARIM 5. SK.  NO: 12  ÇORLU/
TEKİRDAĞ

13. MESLEK GRUBU
KUZEYBATI SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 
LİMİTED ŞİRKETİ REŞADİYE MAHALLESİ GÖLCÜK 
MEYDANI SK.  NO: 17/1  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 
02826524296

ORANGE SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM 
ŞİRKETİ ERGENE ŞUBESİ
ULAŞ MAHALLESİ ATATÜRK BLV.  NO: 35/2  ERGENE/
TEKİRDAĞ

GAMATEST LABORATUVAR HİZMETLERİ ANONİM 
ŞİRKETİ KAZIMİYE MAHALLESİ BARBAROS CAD.  NO: 
21  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02124501608

14. MESLEK GRUBU
NURAY KAÇMAZ ÖZEL KAÇMAZ KİŞİSEL GELİŞİM 
KURSU KAZIMİYE MAHALLESİ BAHÇELİEVLER 6. 
ARALIK SK. YILDIZ APT.  NO: 6 A  ÇORLU/TEKİRDAĞ 

AC TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ KAZIMİYE MAHALLESİ DUMLUPINAR CAD. 
D BLOK APT.  NO: 6 -18/D/53  ÇORLU/TEKİRDAĞ

ELİF AY GTOS ÇORLU FİZYOTERAPİST 
DANIŞMANLIK BÜROSU ZEYNEP KAMİL MAHALLESİ 
İNADİYE MEZARLIK SOKAK NO: 25 / 4  ÜSKÜDAR/
İSTANBUL/TÜRKİYE TEL: 02826737383

ÇORLU GÜLBAHÇE EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ RUMELİ MAHALLESİ 
AYÇİÇEĞİ ARALIĞI SK.  NO: 3 -5  ÇORLU/TEKİRDAĞ

İSA AL OZAN EMLAK REŞADİYE MAHALLESİ YUNUS 
EMRE CAD.  NO: 17 C  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 
02826543393

15. MESLEK GRUBU
SİBEL ASLAN RZG ÇOCUK SPOR KULÜBÜ MUHİTTİN 
MAHALLESİ AYDINEVLER CADDESİ VASFİ GÜRMEN 
SİTESİ BİNA NO: A BLOK NO: 7 / 6  ÇORLU/TEKİRDAĞ/
TÜRKİYE TEL : 02826514636

GÖKHAN FİLİZ CEMŞİT SIRA DIŞI LEZZETLER 
RESTORANI ALİPAŞA MAHALLESİ YÜKSELEN CAD.  
NO: 26 B  ÇORLU/TEKİRDAĞ

SAİME SENA GÖK HANIMELİ KATERİNG ESENTEPE 
MAHALLESİ SANCAK 2 SOKAK NO: 2 / 29  ÇORLU/
TEKİRDAĞ/TÜRKİYE MARMARACIK MAHALLESİ 1. 
CAD.  NO: 40 /1  ERGENE/TEKİRDAĞ

HANİFE YILMAZ YEŞİLDAL PODO MY EL VE AYAK 
BAKIMI MUHİTTİN MAHALLESİ YAVUZ SELİM CAD.  
NO: 2 A  ÇORLU/TEKİRDAĞ

DELFİN MİŞA GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ŞEYHSİNAN MAHALLESİ ANAFARTALAR 
CAD. B BLOK APT.  NO: 4 D  ÇORLU/TEKİRDAĞ

KEREM CATERING GIDA HİZMETLERİ SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ CUMHURİYET 
MAHALLESİ 1328. SK.  NO: 16 A  ERGENE/TEKİRDAĞ

CB STİL GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ KAZIMİYE 
MAHALLESİ DUMLUPINAR CAD. EBLOK APT.  NO: 6 
-18/E/B  ÇORLU/TEKİRDAĞ

16. MESLEK GRUBU
ALCASTONE MAKİNA VE KALIP SANAYİ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ ERGENE ŞUBESİ
VELİMEŞE OSB MAHALLESİ 129 SK.  NO: 11 /1  
ERGENE/TEKİRDAĞ

EFE GLOBAL ALÜMİNYUM PLASTİK KAĞIT 
AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
KAZIMİYE MAHALLESİ DUMLUPINAR CAD. B BLOK 
APT.  NO: 6 -18/B/5  ÇORLU/TEKİRDAĞ

YENİ ÜYELERİMİZ
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Hazine ve Maliye Bakanı 
Berat Albayrak, alışveriş 
merkezlerinde, evlerde 
dükkanlarda artık dövizle 
kiralama ve satış dönemine 
son vereceklerini açıkladı. 
Albayrak, buna yönelik 
çalışmalarının Meclis’e 
kısa sürede gelmesi için 
sürdürüklerini kaydetti.

HAZİNE ve Maliye 
Bakanı Berat Albay-
rak, Türkiye gibi güçlü 
ülkelerin dolarizasyon 
sorununu artık geride 
bırakması gerektiğini 
belirterek “Bu konuda şu 
anda çok yoğun bir çalış-
ma başladı. AVM’lerdeki 
dükkanlarda, gayrimen-
kullerde döviz ile ki-
ralama ve satışın önüne 
geçmek için gerekli 
adımları en kısa sürede 
atacağız. İşte burada 
hassas bir nokta var. 
Bir kısım kredi döviz 
riski bununla ilişkili 
olan portföyü ayıracak 
şekilde çalışıyoruz. Bunu 

en kısa sürede Meclis’e 
getireceğiz. Bu konuyla 
ilgili toplumda da zaten 
ciddi bir talep var. De-
tayları, hukuki süreçleri 
çalışılıyor şu an.” diye 
konuştu.

Bakan Albayrak, Fransa 
Finans Bakanı Bruno 
Le Maire ile Paris’teki 
görüşmesinin ardından 
Türkiye dönüşü uçakta 
bir grup gazetecinin 
sorularını yanıtladı. 
Türkiye piyasalarının 
tatilde olduğu bayram 
boyunca uluslararası pi-
yasaların açık olduğunu 
hatırlatan Albayrak, 

şöyle konuştu: “Herhangi 
operasyonel bir saldırı 
görmedik. Yaşadığımız 
süreçler bize çok farklı 
şeyler öğretiyor. Küresel 
sistemde her anlamda 
teyakkuzda olmamız 
lazım ülke olarak. 
Ekonomide artık bir 
açıklama ile bir tweet ile 
piyasalar hareketlenebili-
yor. Ülkeler ile ilgili çok 
önemli hareketlenmeler 
meydana gelebiliyor. 
Ekonomide artık tüm 
kurumlar, piyasalar ile 
sürekli teyakkuzda olun-
ması gereken bir döneme 
girdik. Reflekslerinizin 
güçlü olması gerekiyor.”

İHRACATIMIZ 7 MİL-
YAR DOLAR

2017 itibarıyla Çin, Mek-
sika, Rusya ve Hindis-
tan’ın ithalat pazarının 
toplam büyüklüğü 2.8 tri-
lyon doları geçti. Bunun 
1.8 trilyon dolarını Çin 
pazarı oluşturdu.

Söz konusu ülkelere 
toplam ihracatı 7 milyar 
dolar seviyesinde bulunan 
Türkiye, bu pastadan 
daha fazla pay alabilmek 
için özel stratejiler ve ey-
lem planları belirleyecek.

ÇİN’İN NÜFUS AVAN-
TAJI

Bu ülkelerden dış ticaret 
rakamları en yüksek olan 
Çin ile Türkiye arasında 
birçok sektörde önem-
li fırsatlar bulunuyor. 
Çin pazarı, nüfusunun 
yüksekliği de gözönüne 
alındığında özellikle gıda 
sektörü açısından başta 
sert kabuklu meyvel-
er, balık, dondurulmuş 
yengeç ve diğer su 
ürünleri, bebek mamaları, 
sade makarna, sosisler, 
işlenmiş meyve sebzeler, 
mineral sular, ilaçlar ve 

kozmetik ürünler olmak 
üzere çok önemli fırsatlar 
sunuyor. 

Ancak Çin’in çoğu gıda 
ithalatında belgeleme 
işlemleri için son derece 
sıkı ve karmaşık kuralları 
bulunuyor.

İLAÇ VE İNŞAAT

Hindistan’ın dış ticaret 
verilerine bakıldığında da 
337.4 milyar dolarlık itha-
lat, 217 milyar dolarlık 
ihracat rakamı dikkat 
çekiyor. Net ithalatçı olan 
ve 2025’te nüfusunun 1.4 
milyara ulaşacağı tahmin 
edilen bu ülkeye ihracat 
da gelecekte büyük önem 
taşıyor.

İlaç sanayi çok gelişmiş 
olan Hindistan; ilaç san-
ayi hammaddelerinde, nü-
fus özellikleri nedeniyle 
zeytinyağı, sert kabuklu 
meyveler, kuru meyveler 
başta olmak üzere gıda 
ürünlerinde büyük ihra-
cat potansiyeli taşıyor.

DİZİDEN OTOMO-
TİVE FARKLI SEK-

TÖRLER

Meksika geçen yıl toplam 
409 milyar dolar ihra-
cat, 420 milyar dolar 
ithalat gerçekleştirdi. 
Türkiye’nin Meksika ile 
ihracatı geçen yıl 441 
milyon dolar, ithalatı ise 
772 milyon dolar oldu. 
Tekstil, turizm, maden-
cilik, yenilenebilir enerji, 
çevre teknolojileri, tarıma 
dayalı sanayi, sağlık, 
havacılık ve uzay sanayi, 
bilgi teknolojileri ve TV 
dizileri gibi farklı sektörl-
erde de iki ülke arasında 
işbirliği imkanları var.

RUSYA FIRSATLARI

Rusya’nın dış ticaret 
rakamlarına bakıldığında 
357.1 milyar dolarlık ihra-
cat, 226.9 milyar dolarlık 
ithalat yaptığı görülüyor. 
Rusya’ya en çok Çin, 
Almanya, ABD ve Bela-
rus ithalat gerçekleştirdi, 
Türkiye Rusya’nın itha-
latındaki ülkeler arasında 
16. sırada yer aldı. Ruble 
ile ticaretin de yapıla-
bildiği Rus pazarı ilaç, 
gıda ve inşaat sektörleri 
açısından önemli potansi-
yele sahip.

İhracatta 2.8 trilyon dolarlık rota

kaynak: www.itohaber.com

anayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, sanayicilere 
yönelik 1.2 milyar TL’lik 
yeni destek programını 
devreye soktuklarını açıkladı. 

Hedeflerinin cari açığı azaltacak, katma 
değer yüksek ürün ve teknolojileri 
geliştiren sanayicileri desteklemek 
olduğunu vurgulayan Varank, “Yeni 
destek programının, cari açığın 
azaltılması başta olmak üzere yüksek 
katma değerli ürünlerin üretimine önemli 
katkı sağlayacağını düşünüyoruz” dedi.

Reel sektörün araştırma, teknoloji 
geliştirme ile üniversite-sanayi 
işbirliği mekanizmalarını, teknoloji 
tabanlı girişimciliği ve erken aşama 
girişimlerini destekleyen TÜBİTAK 
Teknoloji ve Yenilik Destek Programları 
Başkanlığı’nda  (TEYDEB) sistem 
değişikliğine gidildi. 10 ayrı destek 
programı sadeleştirildi ve “TEYDEB 
2.0” adıyla yeni bir destek programı 
hazırlandı.

10 BİN PROJEYE 8.3 MİLYAR TL 
DESTEK

Sistem değişikliği ve yeni açılan çağrılar 
hakkında bilgi veren Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, TEYDEB’in 
kuruluşundan 2017 yılına kadar 23 
yılda yaklaşık 10 bin proje için toplam 
8,3 milyar TL destek sağladığını ve 
bu desteklerle 15 milyar TL’lik Ar-Ge 
hacmi oluşturulduğunu açıkladı. Varank, 

teknoloji tabanlı girişimcilere 
yönelik Teknogirişim 
Desteği kapsamında ise 
yaklaşık 16 bin iş fikri 
başvurusu alındığını, 77 
Milyon TL hibe destekle 
958 girişimcinin firmalarını 
kurduğunu kaydetti.

‘YERLİ ÜRETİM’ İÇİN 
AR-GE DESTEĞİ

TEYDEB’in yıllar içinde 
destek programlarının 
sayısını artırdığını hatırlatan 
Bakan Varank, esnek ve 
yalın bir süreç sağlamak 
amacıyla mevzuatları ayrı 
ayrı tanımlı 10 farklı destek 
programının, iki başlık 
altında toplandığını bildirdi. 
Sanayi Destekleri (SADE) ve Arayüz 
Destekleri (AYDE) olarak sadeleştirilen 
bu yeni destek sistemine “TEYDEB 2.0” 
adı verildiğini açıklayan Bakan Varank, 
sanayicilere yönelik hazırlanan yeni 
destek programına ilişkin şu bilgileri 
verdi:

“1 Ağustos itibariyle açılan SADE 
kapsamında açılan çağrıya başvuracak 
projeler için 200 Milyon TL bütçe ayrıldı. 
Yılsonuna kadar sanayinin ihtiyaçları 
doğrultusunda yeni çağrılar açacağız. 
Bu sene açılacak tüm TEYDEB çağrıları 
aracılığıyla hayata geçirilecek projelere 
üç yılda 1,2 Milyar TL kullandıracağız. 

TEYDEB 2.0 kapsamında cari açığı 
azaltacak veya katma değeri yüksek ürün, 
süreç ve teknoloji geliştirme projelerini 
destekleyeceğiz.

Ülkemizde yaygın olarak kullanılan 
ürün ve teknolojilerin yerli olarak 
geliştirilmesine destek vereceğiz. Bu 
yeni destek programının, cari açığın 
azaltılması başta olmak üzere yüksek 
katma değerli ürünlerin üretimine 
önemli katkı sağlayacağını düşünüyoruz. 
Buradan bütün sanayicilerimize, 
girişimcilerimize çağrıda bulunmak 
istiyorum. Yeni fikri olanlar ve yeni ürün 
geliştirmek isteyenlere her türlü desteği 
vermeye hazırız.”

Bakan Varank ayrıca kamu-üniversite-
sanayi işbirliğini oluşturmaya ve 
özellikle teknoloji tabanlı girişimci 
ve KOBİ’lere iş geliştirme ve yenilik 
alanlarında mentörlük sağlamaya yönelik 
kolaylaştırıcı destekleri de hayata 
geçireceklerini açıkladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank’ın açıkladığı TEYDEB 2.0 
için ilk çağrı duyurusu yapıldı. Bu 
çağrıya 31 Aralık 2018’e kadar başvuru 
yapılabilecek. Proje başvuruları ziyaretli 
hakemlik ile değerlendirilecek. 31 Aralık 
beklenmeden başvurular alındıkça 
değerlendirme süreci başlayacak.

VARANK: CARİ AÇIĞI AZALTACAK NİTELİKTEKİ 
ÜRÜN VE TEKNOLOJİ GELİŞTİRME PROJELERİNİ 

DESTEKLEYECEĞİZ

S

0544  654  59  59ÇORLU TSO
WhatsApp

Hattı

Hızlı ve Pratik Çözümün Yolu
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Dış ticaret açığı Temmuz'da 
5.98 milyar dolar oldu

Türkiye İstatistik 
Kurumu ile Ticaret 
Bakanlığı işbirliğiyle 
oluşturulan geçici 
dış ticaret verilerine 
göre; ihracat 2018 yılı 
Temmuz ayında, 2017 
yılının aynı ayına göre 
%11,6  artarak 14 milyar 
77 milyon dolar, ithalat 
%6,7 azalarak 20 milyar 
59 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.
 
Dış ticaret açığı %32,6 
azaldı
 
Temmuz ayında dış 
ticaret açığı %32,6 
azalarak 5 milyar 982 
milyon dolara geriledi.
 
İhracatın ithalatı 
karşılama oranı 2017 
Temmuz ayında %58,7 
iken, 2018 Temmuz 
ayında %70,2'ye 
yükseldi.
 
Mevsim ve takvim 
etkilerinden 

arındırılmış seriye göre 
ihracat %5,1 arttı

Mevsim ve takvim 
etkilerinden 
arındırılmış seriye 
göre; 2018 Temmuz 
ayında bir önceki aya 
göre ihracat %5,1 arttı, 
ithalat %1,3 azaldı. 
Takvim etkilerinden 
arındırılmış seriye göre 
ise; 2018 yılı Temmuz 
ayında önceki yılın 
aynı ayına göre ihracat 
%10,5 arttı, ithalat %9,4 
azaldı.

Avrupa Birliği’ne 
ihracat %14,7 arttı
 
Avrupa  Birliği’ne  (AB-
28)  yapılan  ihracat,  
2017  yılının  aynı  
ayına  göre  %14,7  
artarak 6 milyar 852 
milyon dolar olarak 
gerçekleşti. AB’nin 
ihracattaki payı 2017 
Temmuz ayında %47,4 
iken, 2018 Temmuz 

ayında %48,7 oldu.
 
En fazla ihracat 
yapılan ülke Almanya 
oldu
 
Almanya’ya yapılan 
ihracat 2018 Temmuz 
ayında 1 milyar 294 
milyon dolar olurken, 
bu ülkeyi sırasıyla 1 
milyar 9 milyon dolar 
ile Birleşik Krallık, 850 
milyon dolar ile ABD 
ve 750 milyon dolar ile 
İtalya takip etti.
 
İthalatta ilk sırayı Çin 
aldı
 
Çin’den  yapılan  ithalat,  
2018 yılı  Temmuz  
ayında 1 milyar 975 
milyon dolar oldu. 
Bu ülkeyi sırasıyla 1 
milyar 886 milyon dolar 
ile Rusya, 1 milyar 
691 milyon dolar ile 
Almanya ve 1 milyar 
122 milyon dolar ile 
ABD  izledi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum, konut kampanyasına ilişkin 
İstanbul’da açıklamalarda bulundu. 

Kampanyada projelerin satış fiyatı 
üzerinden yüzde 10 indirim olacağını 
söyleyen Kurum, tüm inşaat firmalarının 
kampanyaya katılacağını bildirdi. Ku-
rum, ayrıca, bankacılık sisteminin kam-
panyada yer almayacağını dile getirdi.

Kurum'un ifadesine göre, 100 bin 
konutu içerecek ve 29 Ağustos-31 Ekim 
arasında gerçekleşecek olan kampan-
yada peşin ödemeler Döviz veya altın 
ile yapılabilecek. Bunun yanı sıra, 120 
ayda yüzde 0.98 vade farkı uygulanacak 
ve 12. ve 24. aylarda yüzde 15'lik ara 
ödeme olacak. 

Kaza yoksa teşvik var

kaynak: www.itohaber.com

kaynak: www.bloomberght.com

Konut kampanyası 
Proje satış fiyatında 
% 10 indirim yapılacak

1 Ocak 2016-31 Aralık 2018 tarihleri arasında, on 
kişiden fazla işçinin çalıştığı çok tehlikeli sınıftaki 
işyerinde ölümlü veya sakatlanmayla sonuçlanan iş 
kazası yaşanmadıysa işveren üç yıl süreyle işsizlik 
sigortası primi ödemeyecek

Türkiye’de 57 bin işyeri, 
“çok tehlikeli” sınıfta yer 
alıyor. İşçi sayısı 10’un 
üzerinde olan çok tehlikeli 
sınıftaki işyerlerine, iş 
kazası meydana gelmediği 
takdirde işsizlik sigortası 
prim teşviki uygulanacak. 
İşverene, işçi başına 
aylık en az 20.30 lira 
prim teşviki sağlanacak. 
İşçi başına teşvik tutarı, 
işçinin brüt ücretine göre 
aylık 152.25 liraya kadar 
çıkabilecek.

ÜÇ YIL ÖLÜMLÜ, 
SAKATLANMALI 
KAZA OLMAYACAK

1 Ocak 2019’da verilmeye 
başlanacak teşvikten 
yararlanabilmek için, 
işverene ait çok tehlikeli 
sınıftaki iş yerlerinde 
2016 Ocak ayından 2018 
Aralık ayına kadar olan 3 
yıllık dönemde ölümle ve 
sakatlanmayla sonuçlanan 
iş kazasının olmaması 
koşulu aranacak.

15 Ocak 2016 tarihinde 
yeni kurulan bir işyeri için 
de iş kazası yaşanmaması 
koşuluyla 1 Ocak 2019’dan 
itibaren teşvik verilecek.

2016 yılı içerisinde 
herhangi bir tarihte iş 
kazası yaşanmış, sonraki 
üç yıl kaza olmamış bir 
işyerinde ise 2020 yılı 
ocak ayından itibaren 
teşvik uygulanacak.

TEŞVİK ÜÇ YIL 
SÜRECEK

İşsizlik sigortası işveren 
primi teşviki, üç yıllık 
kazasızlık dönemini 
izleyen takvim yılından 
geçerli olmak üzere üç 
yıl devam edecek. 2018 
Ocak ile 2019 Aralık 
ayları arasında iş kazası 
yaşanmayan işyeri için 
2020 Ocak ayından 2022 
Aralık ayına kadar teşvik 
uygulanacak.
Teşvikten yararlanma 
koşulları şöyle:
- İşyeri, İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu 
uyarınca "çok tehlikeli" 
sınıfta yer almalı.
- İşveren Türkiye 
genelinde çok tehlikeli 

sınıfta yer alan iş 
yerlerinde aylık ortalama 
10 kişiden fazla işçi 
çalıştırmalı.
- İşyerinde ölümlü veya 
sürekli iş göremezlikle 
sonuçlanan iş kazası 
meydana gelmemeli.
- İşyerinin iş sağlığı ve 
güvenliği uzmanlarıyla 
yapılmış sözleşmesi 
olmalı.

YAZILI BAŞVURU 
GEREKMEYECEK

Teşvikten yararlanmak 
için işverenlerin başvuru 
yapmasına gerek 
olmayacak. Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK), 
her yılın sonunda, son üç 
yıl ölümlü ya da sürekli iş 
göremezlikle sonuçlanan iş 
kazası meydana gelmeyen 
işyerlerini belirleyecek. 
Gerekli koşulları sağladığı 
tespit edilen işveren, 
üç yıl süreyle teşvikten 
yararlanabilecek.
Teşvikten yararlanmakta 
iken, gerekli şartlardan 
herhangi birini kaybeden 
işverenin, tekrar teşvikten 
yararlanabilmek için 
başvuru yapması 
gerekecek.

ÇALIŞAN SAYISI 10'A 
DÜŞEN İŞVERENE 
TEŞVİK YOK

Teşvikten yararlanmakta 
iken işyerinde işçi 
sayısının 10 ve altına 
düşmesi halinde, teşvik 
uygulamasına son 
verilecek.
Teşvikin sona ereceği 
durumlar şöyle:
- İşyerinin çok tehlikeli 
sınıftan tehlikeli ya da az 
tehlikeli sınıfa dönüşmesi.
- Çalışan sayısının on ve 
altına düşmesi.
- İşyerinde ölümlü veya 
sürekli iş göremezlikle 
sonuçlanan iş kazası 
meydana gelmesi. 
(Sakatlık durumunda 
teşvik, SGK'nın sürekli iş 
göremezlik kararı verdiği 
tarihte sona erecek.)
- İşyerinin iş sağlığı ve 
güvenliği hizmeti satın 
alma sözleşmesinin 
bulunmadığının tespit 
edilmesi. kaynak: www.bloomberght.com

Volkan; ”Türk Patent ve Marka Kuru-
mu Bilgi ve Doküman Birimi, Çorlu 
TSO’da faaliyet gösteren sanayici 
ve araştırma, geliştirme çalışmaları 
yapan kişi, kurum ve kuruluşların 
sınai mülkiyet hakları konusunda 
bilgilendirilmesi, yönlendirilmesi, 
sınai mülkiyet haklarına ilişkin her 
türlü bilgi ve doküman gereksinim-
lerinin karşılanması, ilgili ulusal ve 
uluslararası mevzuat ve yayınlara 
ulaşmalarının sağlanması, patent 
veri tabanlarında araştırma yapıl-
ması hususlarında hizmet verecektir” 
açıklamasında bulundu.  

Türk Patent ve Marka 
Kurumu Bilgi ve Doküman 
Birimi Çorlu TSO Bünyesinde 
Hizmete Başladı

AB ekonomisi yüzde 0.4 büyüdü

AB ekonomisi, yılın ikinci 
çeyreğinde ilk çeyreğe kıyasla 
yüzde 0.4 ve 2017’nin aynı döne-
mine göre de yüzde 2.2 büyüdü. 
Çeyrek bazda en yüksek büyüme 
yüzde 1.4 ile Romanya’da ölçüldü. 
Bu yılın ikinci çeyreği ile 2017’nin 
aynı dönemi karşılaştırıldığında, en 
yüksek büyüme ölçülen ülke yüzde 
5 ile Polonya oldu.

Avrupa İstatistik Ofisi’nin (Eu-
rostat) ağustos ortasında açıkladığı 
verilere göre 19 üyeli Euro Bölge-
si’nde mevsimsellikten arındırılmış 
GSYH, bu yılın nisan-haziran döne-
minde bir önceki çeyreğe kıyasla 
yüzde 0.4 yükseldi. Euro Bölge-
si’nde GSYH artışı, 2017’nin ikinci 
çeyreğine göre de yüzde 2.2 oldu.

Veriler, 28 üyeli AB’de mevsimsel-
likten arındırılmış GSYH’nin yılın 
ikinci çeyreğinde önceki çeyreğe 
kıyasla yüzde 0.4 ve 2017’nin ikinci 
çeyreğine göre de yüzde 2.2 yük-
seldiğini ortaya koydu.

EN FAZLA ROMANYA 
BÜYÜDÜ

AB üyesi ülkeler ele alındığında, 
ikinci çeyrekte ilk çeyreğe göre 
en yüksek büyüme yüzde 1.4 ile 
Romanya’da ölçüldü. Romanya’yı 
yüzde 0.9 ile Macaristan ve Pol-
onya izledi. Söz konusu dönemde 
Birleşik Krallık yüzde 0.4, Alman-
ya yüzde 0.5, Fransa yüzde 0.2, 
İspanya yüzde 0.6 ve İtalya yüzde 
0.2 büyüdü.

POLONYA LİDER OLDU

2018 yılının ikinci çeyreği ile 2017 
aynı dönemi karşılaştırıldığında 
büyüme sıralaması şöyle oldu:

Polonya: Yüzde 5 
Romanya: Yüzde 4.2
Almanya: Yüzde 1.9
İtalya: Yüzde 1.1
Fransa: Yüzde 1.7
İspanya: Yüzde 2.7
Birleşik Krallık: Yüzde 1.3

Türk Lirası vadeli mevduat hesap-
ları için vergi oranı düşürülürken, 
döviz mevduatında artırıldı.

Türk lirası mevduatlarının faiz 
getirisinden yapılan vergi kesintisi 
düşürüldü, döviz mevduatlarında ise 
artırıldı.

22/7/2006 Tarihli ve 2006/10731 
Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 
Eki Kararda Değişiklik Yapılmasına 
İlişkin Cumhurbaşkanı Kararı, 
Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Buna göre, Türk lirası ve döviz 
mevduatları için ödenen faizler ile 
katılım bankaları tarafından katılma 
hesabı karşılığında ödenen kar 
paylarından alınan stopaj oranları 
yeniden düzenlendi.

Döviz tevdiat hesaplarına yürütülen faizlerden 
ve katılım bankalarınca döviz katılma 
hesaplarına ödenen kar paylarından vadesiz 
ve ihbarlı hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay 
dahil) vadeli hesaplar için yüzde 18 olarak 
uygulanan oran yüzde 20'ye, 1 yıla kadar (1 
yıl dahil) vadeli hesaplarda yüzde 15 olan oran 
yüzde 16'ya yükseltildi. 1 yıldan uzun vadeli 
hesaplarda uygulanan yüzde 13'lük oran ise 
değişmedi.

TL mevduatları

Türk lirası mevduatlara ödenen faizlerden, 
vadesiz ve ihbarlı hesaplar ile 6 aya kadar 
(6 ay dahil) vadeli hesaplar için yüzde 15'lik 
kesinti yüzde 5'e, 1 yıla kadar (1 yıl dahil) 
vadeli hesaplarda yüzde 12'lik kesinti yüzde 
3'e düşürüldü.

1 yıldan uzun vadeli hesaplarda yüzde 10 
olan kesinti oranı ise sıfırlandı.

Kar payları

Katılım bankaları tarafından katılma hesabı 
karşılığında ödenen kar paylarından ise bu 
oranlar vadesiz, ihbarlı ve özel cari hesaplar 
ile 6 aya kadar (6 ay dahil) vadeli hesaplar 
için yüzde 5, 1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli 
hesaplarda yüzde 3 olarak uygulanacak. 1 
yıldan uzun vadeli hesaplarda sıfırlanacak.

Karar, yayımı tarihinden itibaren 3 ay 
süreyle sınırlı olarak vadesiz ve özel cari 
hesaplara ve söz konusu tarihten itibaren 3 
ay içinde açılan veya vadesi yenilenen vadeli 
hesaplara ödenecek faizler ve kar paylarına 
uygulanacak. kaynak: www.dunya.com

kaynak: www.itohaber.com
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Müşteri ÖNERİ ve ŞİKAYET 
PANELİ

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, kalite  değerleri  çerçevesinde, güvenilirlik, dürüstlük, 
liderlik ilkelerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile;

• Odamıza ulaşan şikayetlerin şeffaf, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığını,
• Müşterilerimizin şikayet, talep, başvuru ve önerilerini Odamıza kolaylıkla ve ücretsiz 
iletebildiğini,
• Kendimizi müşterinin yerine koyarak, empatik yaklaşım ile hizmetlerimizin verildiğini,
• Müşteri memnuniyetinin temelinde çalışanlarımızın olduğunu, aynı şikayetin tekrar 
oluşmaması için gerekli düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirildiğini,
• Teknolojiyi yakından takip ederek müşteri ihtiyaçlarına yenilikçi çözümlerin 
sağlandığını,
• Müşterilerimize sunulan hizmetlerde en hızlı reaksiyon süresinin sunulduğunu,
• Şikayetlerin yasal şartlara, kanunlara, yönetmeliklere uygun, sürekli iyileştirmeler ile  
çözümlerinin sağlandığını,
• Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi şartlarına uygun olarak Odamızın   tüm üyeleri, 
çalışanları ve diğer paydaşlarına taahhüt ederiz.

MÜŞTERİ ŞİKAYET YÖNETİM SÜRECİ
Müşteri Şikayet İletişim Kanalları

• www.corlutso.org.tr  Web sitemizdeki  “Müsteri Öneri Şikayet Paneli” ile
• corlutso@corlutso.org.tr  E-mail adresine e-posta ile
• 0282 651 35 10  no’lu fax aracılığı ile
• 0282 651 10 96 no’lu telefon aracılığı ile
• Çorlu TSO Hizmet Binasın da bulunan “Öneri/Şikayet Kutusu” ile  
• www.facebook.com/corlutsokurumsal sosyal medya hesabı üzerinden
• www.twitter.com/corlutso sosyal medya hesabı üzerinden
 
Çorlu TSO , tüm iletişim kanallarından iletilen şikayetleri kayıt altına alır ve hizmetlerini 
iyileştirme yönünde bir fırsat olarak değerlendirir.
Çorlu TSO şikayet kabul yollarından en az birini ücretsiz tutmayı taahhüt eder. Bu 
taahhüt doğrultusunda  telefon ve fax dışında kalan diğer iletişim kanallarından gelen 
şikayetleri  ücretsiz kabul etmektedir.
 
Bildirimleri Kayıt Altına Alma
Üyelerimiz tarafından iletilen şikayetler farklı kayıt numaraları altında kayıt edilir ve 
üyemizin tercih ettiği geri dönüş kanalına göre, kayıt altına alındığına dair bilgilendirme 
yapılmaktadır. Paylaşılan her türlü kişisel bilgi gizlilik politikası doğrultusunda muhafaza 
edilmektedir.

Şikayetin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi
Çorlu TSO kendisine ulaşan şikayetin önceliğini göz önüne alarak makul bir çabayla 
araştırma gerçekleştirir.
Hızlı bir çözüm bulunamıyorsa, şikayetçinin yerinde incelemelerde bulunmak için ziyaret 
gerekebilir. Müşteri Memnuniyet Yönetim Temsilcisi elde ettiği bulguyu Çorlu TSO’da 
şikayetin muhataplarına incelemeleri için gönderir. 
 
Nihai Bilgilendirme
Müşteri şikayetlerinin mümkün olan en kısa sürede yanıtlanması Odamızın 
önceliklerindendir. İletilen tüm şikayetler objektif ve adil olarak değerlendirir, üyelerimiz 
kendisine iletilen bilgilendirmeden memnun olduğunda şikayet kaydı sonuçlandırılır.

Sürekli İyileştirme
Şikayetlerin yinelenmesini engellemek amacıyla düzeltici faaliyetler belirlenerek 
süreçlerimizi sürekli revize ederiz. Yapılan iyileştirme faaliyetlerin etkinliği sürekli izlenir.
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Öneriyi/Şikâyeti Alan Personel 
(Geri Bildirimi Teslim Alan Personel tarafından 

adı, soyadı, tarihi, saati  yazılmak kaydıyla 
imzalanacaktır. Telefon, mail ile yapılan 

müracaatlarda sadece bu bölüm doldurulacaktır.) 

Referans No 
Tarih 

(Kurum Tarafından 
Verilir) 

  
 

 
 

MÜŞTERİYE AİT BİLGİLER 

Firma Adı  

Adres:   Tercih Edilen İletişim Yöntemi 
Seçiminizi (X) ile işaretleyiniz 

İrtibat Tel:  İrtibat Fax:  Yazışma adresi  Telefon  

E-Posta   E-Posta Adresi  SMS  

Müşteri Bildiriminizin hangi birimden kaynaklandığını (X) ile işaretleyiniz.  
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**Geri Bildiriminizi  Öneri, Talep, Memnuniyet ise    aşağıda ki  kutucuklardan ilgili bölümü  işaretleyerek  (X) görüşlerinizi 
iletebilirsiniz. Geri Bildiriminiz  Şikayet ise Şikayet Kutusunu işaretleyerek (X) Şikayet Bölümünü doldurunuz. 
 
ÖNERİ (   )                                                           TALEP   (    )                                             MEMNUNİYET(    )                                  

                                                               ŞİKAYET (    ) 

 
**Öneri/Şikayet  ile ilgili detay ektedir  

 

 

Şikayetin Konusu (Karşılaşılan Sorun) 
 

Düzeltme Talebinizin olması durumunda ne tip bir düzeltme istiyorsanız lütfen açıklayınız.  
 
 

www.corlutso.org.tr
e-hizmet

İletişim Bilgileriniz 
Güncel mi?

Sabit Telefon
GSM Telefon
Faks

Web  Adresi
E - Posta Adresi

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için iletişim 
güncelleme formumuz 

(http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html) adresinde 
mevcuttur.

Formumuzu aşağıdaki adreslere ulaştırabilirsiniz
E - posta: corlutso@corlutso.org.tr
Fax: 0282 651 35 10
Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6
Çorlu / Tekirdağ 59850
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Çorlu TSO üyelik kartı 
ayrıcalıkları

Eğitim Sağlık Konaklama Hizmet Akaryakıt

High - Tech 
Telecominication

Misten Kuaför 
Güzellik Salonu

Marka’jlı Marka Tescil 
Hizmetleri

Reisbey Balık 
Lokantası

 0850 305 5959 www.corlutso.org.tr

Doç. Dr. Cihan Şahin 
Op. Dr. Sinan Öztürk, 

Ankara Gold Otel

/corlutso

/corlutsokurumsal

Tic. Sic. No 
Trade Reg. No:

Vergi Dairesi 
Tax Office

Vergi No
Tax Number

Firma Adresi  

Address of the 
Company

Meslek Gr./ Prof. Gr.

Yeni Nesil Dijital Çorlu TSO

A               Üye Kartı
Adı 

Name:

Soyadı
Surname:

Firma Adı

Company Title:

Sınıfı

Ankara

SA Ankara
Özel Fath AY 

Kişisel Gelişim 
Kursu

Ankara

İstanbul

Türkiye İstatistik Kurumu 
ağustos ayı enflasyon 
rakamlarını açıkladı.

BAKAN ALBAYRAK: 
IMF'YE BAŞVURMA 
PLANIMIZ YOK

TÜFE, ağustos ayında yüzde 2,3 
artış gösterdi. Yıllık enflasyon 
yüzde 15,85'ten yüzde 17,90'a 
yükseldi. Çekirdek enflasyon 
ağustosta yüzde 15,10'dan yüzde 
17,22 seviyesine çıktı. Bu arada 
yurtiçi üretici fiyatları yıllık 
bazda yüzde 32'yi aştı.

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-
ÜFE), 2018 yılı Ağustos ayında 

bir önceki aya göre yüzde 6,60, 
bir önceki yılın aralık ayına göre 
yüzde 25,32, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 32,13 ve 
on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 18,78 artış gösterdi.

AĞUSTOS AYININ ZAM 
ŞAMPİYONU SALÇA

Tüketici fiyatları bazında 
ağustosta bir önceki aya göre en 
yüksek fiyat artışı yüzde 25,56 
ile salçada oldu.

Fiyat artışında salçayı, yüzde 
21,44 ile yumurta, yüzde 20,74 
ile karpuz izledi. 

Ağustosta fiyatı en çok artış 
gösteren diğer ürünler arasında 
yüzde 17,41 ile mücevher (altın), 
yüzde 13,56 ile salatalık, yüzde 
12,14 ile bilgisayar, yüzde 11,40 
ile muz, yüzde 9,50 ile uçak 
bileti ücreti, yüzde 9,22 ile yatak 
bazası, yüzde 9 ile elektrik 
ücreti yer aldı.

EN ÇOK KURU SOĞAN 
UCUZLADI

Geçen ay en fazla fiyat düşüşü 
ise yüzde 30,57 ile kuru soğanda 
gerçekleşti. Bunu, yüzde 19,93 
ile havuç, yüzde 18,77 ile 
domates, yüzde 16,16 ile patates, 
yüzde 12,62 ile sivri biber, 

yüzde 10,98 ile armut, yüzde 
ile 9,29 ile erik, yüzde 5,59 ile 
erkek tişörtü izledi. 

Sanayinin dört sektörünün bir 
önceki aya göre değişimleri; 
madencilik ve taşocakçılığı 
sektöründe yüzde 5,69, imalat 
sanayi sektöründe yüzde 7,31, 
su sektöründe yüzde 1,52 artış, 
elektrik ve gaz sektöründe 
ise yüzde 1,20 düşüş olarak 
gerçekleşti.

AYLIK EN FAZLA 
ARTIŞ KOK VE RAFİNE 
PETROL ÜRÜNLERİNDE 
GERÇEKLEŞTİ

Bir önceki aya göre en fazla artış; 
yüzde 25,11 ile kok ve rafine 
petrol ürünleri, yüzde 15,33 ile 
metal cevherleri, yüzde 12,07 ile 
ana metaller olarak gerçekleşti. 
Buna karşılık elektrik ve gaz 
sektörü ise bir önceki aya göre 
yüzde 1,20 düşüş gösterdi.

ANA SANAYİ 
GRUPLARINDA AYLIK 
EN FAZLA ARTIŞ ARA 
MALINDA GERÇEKLEŞTİ

Ana sanayi grupları sınıflamasına 
göre 2018 yılı Ağustos ayında 
aylık en fazla artış ara malında 
ve yıllık en fazla artış enerjide 
gerçekleşti.

Ağustos ayı enflasyon rakamları açıklandı
Türkiye İstatistik Kurumu ağustos ayı enflasyon rakamlarını 
açıkladı. Ağustos enflasyonu aylık bazda yüzde 2,3 artış gösterdi. 
Yıllık enflasyon da yüzde 15,85'ten yüzde 17,90'a yükselmiş oldu. 
Üretici fiyatları aylık bazda yüzde 6,6 artarken yıllık Yİ-ÜFE yüzde 
32'yi aştı.

kaynak: www.ntv.com.tr

TİCARET BAKANLIĞI 
MÜDÜRLÜKLERİNE 

BAŞVURULACAK

İşletmeler, yetki belgesi için gereken 
belgelerle birlikte Ticaret Bakanlığı il 
müdürlüklerine başvuracak. Yetki belgesi, 
işletmenin bulunduğu yerdeki il müdürlüğü 
tarafından, oluşturulacak bilgi sistemi 
üzerinden verilip, yenilenip, iptal edilecek. 
Geçerlilik süresi 5 yıl olan yetki belgesi, 

işletmenin herkes tarafından kolaylıkla 
görülebilen bir yerine asılacak.

BELGE ALINMASI İÇİN GEREKEN 
ŞARTLAR

Türkiye Tüm emlak Müşavirleri Federa-
syonu (TEMFED) Başkanı Hacı Ali Taylan 
da konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, 
il müdürlüklerinin yetki belgesi vermek 
için gereken altyapıyı hazırlaması ve bilgi 

sistemini kurması gerektiğini belirtti. Emlak 
işletmeleri için 5 Eylül'den itibaren yetki 
belgesi zorunluluğunun başladığını ak-
taran Taylan, yetki belgesi almak için de 30 
metrekarelik işletmeye sahip olma, meslek 
odası kaydı, vergi mükellefi olma ve eğitim 
gibi şartlar getirildiğini ifade etti. Taylan, 
mevcut emlak işletmelerinin ise metrekare 
ve eğitim gibi bazı şartlardan muaf tu-
tulduğunu anımsattı.

kaynak: www.haberler.com

Yetki Belgesi 
Olmayan 
Emlakçıya 
Ruhsat 
Verilmeyecek
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İŞLETME ADI

ODAMIZ ÜYELERİNE  İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR
ADRES TELEFON İNDİRİM ORANI NAKİT İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI

ÖZEL BENEK KOLEJİ 0282 673 40 41

ÖZEL PERA
 DİL AKADEMİSİ No:29 Akdoğan Apt. D1 Çorlu

0282 654 29 29
 Çocuklarına Kurslarda  %25  Çocuklarına Kurslarda %25

KTO  KARATAY ÜNİVERSİTESİ
No:130 42020  Karatay – Konya

444 12 51

KUMBURGAZ 
MARİN PRİNCESS HOTEL Kumburgaz/B. Çekmece

0212 885 90 00
Oda - Kahvaltı              

    

RETAJ ROYALE 
İSTANBUL HOTEL

Evren Mah. Koçman Cad., 

 34212 Bağcılar/ İstanbul
0212 464 4000

Standart Sng :45 Euro  Standart Dbl: 50 Euro
  

    Royal Club Sng/Dbl: 95 Euro

SHERATON HOTEL Noktalı Sk. Kavaklıdere Ankara 0312 457 6000

CLASSIC 
   :100 Euro 
   :120 Euro

CLUP
   :140 Euro 
   :160 Euro

SUITE:
   :250 Euro
   :1,000 Euro
   :1,500 Euro

ABAY GRUP 0850 850 22 29

LATANYA HOTEL
 ANKARA

Kavaklıdere Mah. Büklüm Cad. 
No:1 Kavaklıdere/Ankara 0312 416 8800 Deluxe Queen      

     

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ 0212 866 01 01

TECHMARK PATENT www.techmark.com.tr

10

ANKARA GOLD HOTEL 0312 419 48 68 
www.ankaragoldhotel.com   

BORMALI OTEL Mumcu Parkı Yanı  No:1 Çorlu
0282 652 3881 20

HİLTON GARDEN INN 
ISTANBUL GOLDEN HORN

Sütlüce Mah. İmrahor Cad.
 No:3 34445 Beyoğlu/İstanbul

0212 314 50 00    : %15     : %15

HİLTONSA ANKARA Tahran Cad. No:12 Kavaklıdere Ankara 0312 455 00 00  

HOTEL ALDİNO ANKARA Barbaros Mah. Bülten Cad. No:22 0312 468 65 10      

HOTEL MARYA Kırkpınar Sk. No:21 06540 
Çankaya/Ankara

0312 439 21 51  :100 TL   :140 TL   :180 TL

MEYRA PALACE ANKARA Karakusunlar-Balgat
 Çankaya/Ankara

0312 266 25 00   Double Oda: 300 TL   

MÖVENPİCK HOTEL ANKARA Beştepeler Mah. Yaşam Cad. No:1 0312 258 58 00    Deluxe Room Double 150 Euro + KDV
 

ÖZEL FATİH AY 
KİŞİSEL GELİŞİM KURSU  Cad. Çorlu 0282 692 29 30

REİSBEY 
BALIK LOKANTASI 

İskele Meydanı 0282 613 0059 2020

REYAP HASTANESİ 0282 684 02 00 10

THE GREEN PARK HOTEL
 ANKARA

Kızılırmak Mah. 1443. Cad. No:39 
Çukurambar - Çankaya/Ankara

www.thegreenpark.com   

Kazımiye Mah. Ali Fuat Cebesoy 
Cad. No:1 Çorlu 444 4 469 Muayene: %20        Tetkik: %20  Lazer Ameliyat: %15 Genel Ameliyat: %15 Özellikli Ameliyat: %10

FİGEN ESTETİK Omurtak Cad. Manolya Apt. A Blok No:176  K:3 0282 651 1569
0282 651 4001

Hİ
TELECOMİNİCATİON

   
0216 473 65 79

HOTEL ETAP BULVAR Olgunlar Cad. No:4 
Bakanlıklar Kızılay 06640 Ankara

www.hoteletapbulvar.com
0312 418 37 37

İNAN OTEL Hükümet Meydanı Karşısı  No:5/Çorlu
0282 651 3163

F:0282 651 6355 10

MARKA’JI 
MARKA TESCİL HİZMETERİ

0282 652 0 999 10

MISS BELLA KUAFÖR VE
 GÜZELLIK SALONU

Hürriyet Mah.,Çamlıbel Cad., 
Kılıçoglu Danış Vizyon Konutları

0282 290 30 30 %15

MİSTEN KUAFÖR 
GÜZELLİK SALONU 

0282 290 19 00 10 10

SEBOMİ GÜZELLIİK SALONU Reşadiye Mah. Salih Omurtak Cad. 
Gözümoglu Apt. Kat:3 D:5 Çorlu 0282 653 62 58 Dövme silme, epilasyon, cilt bakımı, karbon peeling leke tedavisi ve tüm işlemlerde %50 indirim

VATAN HASTANESİ Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A 0282  673-7373 %20

ÖZEL OPTİMED
 HASTANESİ  VE/VEYA ÖZEL 

OPTİMED TIP MERKEZİ
Kazımiye Mahallesi,

Salih Omurtak Cad. No: 58/C, 
59500 Çorlu/Tekirdağ 0282 726 05 55

*SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) muayene ücreti olarak her bir poliklinik başına katılım payı hariç %15 indirim yapacaktır.
*SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) yapılan tetkik ve tedaviler, ameliyat (ilaç ve sarf malzeme hariç) için aldığı fark ücretlerinden 
%15 indirim yapacaktır.

*Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) Tüm Check Up paketlerinden %20 indirim yapacaktır.

(İlaç ve sarf malzeme ile dış laboratuvarlara gönderilecek ya da kurum dışından alınan hizmetler için indirim yapılmayacaktır.)

SARAR Trend Arena AVM 1. Kat Çorlu 0282 673 32 34

VEGA HOSPİTAL *
uygulanmayacaktır.
*

0282 693 34 00

ALTINTAŞ HOTEL ÇORLU 0282 652 74 52    : 65.-TL  Tween  Room                            : 100.-TL
  : 85.-TL    

ANKARA ROYAL HOTEL Büklüm Sk. No:37 Kavaklıdere Ankara 0312 425 6162   110  TL  Double Room:  160 TL    200 TL

ANEMON HOTEL Enternasyonel Fuarı Karşısı 0232 446 0646   : 170 TL  

 

BURÇ BEST OTEL 673 2696 F:673 2698

ÇALIKIRAN TURİZM A.Ş. (0312) 256 94 94
Binek Oto  :Havaalanı/Ankara Şehir : 75,00 TL    Araç Tahsisi : 300,00 TL
Mercedes E Serisi :Havaalanı/Ankara Şehir : 150,00 TL  Araç Tahsisi : 700,00 TL  *Fiyatlara yakıt,şoför dahil, KDV hariçtir.
Mercedes S Serisi :Havaalanı/Ankara Şehir : 400,00 TL  Araç Tahsisi : 1.250,00 TL  
Vip Minibüs  :Havaalanı/Ankara Şehir : 125,00 TL  Araç Tahsisi : 375,00 TL
Minibüs 17 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir : 125,00 TL  Araç Tahsisi : 375,00 TL
Minibüs 27 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir : 200,00 TL  Araç Tahsisi : 475,00 TL 
Otobüs 46 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir : 380,00 TL  Araç Tahsisi : 750,00 TL

ÇORLU KOLEJİ 0282 692 11 11

DERPA SUİTE HOTEL
 OSMANBEY ŞİŞLİ

0212 231 59 30 2018 Yaz  

DOÇ. DR. CİHAN ŞAHİN VE 
OP.DR. SİNAN ÖZTÜRK

0 282 653 50 61 Muayene ;
MEZOTERAPİSİ, SOMON DNA)   

END GLORY HOTEL
No:38 Çorlu

0282 651 15 00
  

 
           

ERES GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

100. Yıl Mah.Özlem Sk. Bayol Apt. 
0282 263 0 263

HEWESO WEB TASARIM ÇÖZÜMLERİ 0282 652 09 99 10

ERSOY SİGORTA Muhittin Mah. Arslan Sok. Kurt 
Mustafa Çııkmazı No:1 D:1 Çorlu

0282 651 27 51
0530 268 36 66 

info@ersoysigorta.com
 Tüm Hizmetlerde %10 indirim.

ENGLISH TIME DİL OKULU Omurtak Cad, İstanbul Kısmı 0282 673 25 15

ELİT PALACE HOTEL ANKARA Bestekar Sk. No:26 Kavaklıdere 
Çankaya Ankara 0 312 424 0571   

DİVAN ANKARA
Kavaklıdere ANKARA

0312 457 40 00 Standart Oda: 295 TL + KDV 

ÇORLU DÜNYAGÖZ HASTANESİ

ÇETİN AKADEMİ 0282 654 22 00 - 01

AMERİKAN KÜLTÜR  DERNEĞİ 
DİL OKULLARI

Omurtak Cad. İstanbul Kısmı 
Kılıçoğlu Plaza A blok K:2 No:8 Çorlu 0282 673 66 88 20 20

AZZO DERİ 0282 686 5437

BRITISH  LİNE  DİL  OKULLARI Kılıçoğlu Plaza A-Blok Kat:4 No:11 Çorlu
0282 653 81 91
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Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası (Çorlu TSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan’nın yaptığı 
açıklamada; Çorlu 
TSO’nun her zaman eğitim 
ve öğretimin yanında 
yer aldığını belirterek; 
“Odamız tarafından 2018 
– 2019  eğitim - öğretim 
döneminde, 4 ve 2 yıllık 
üniversite öğrencisi veya 
4 ve 2 yıllık üniversiteye 
girmeye hak kazanmış 
öğrencilerimize burs 
vereceğiz. 

Öğrencilerimiz, Çorlu 
Ticaret ve Sanayi 
Odamızın belirlediği 
şartlar dahilinde 
online (corlutso.org.
tr/burs) sisteminden 
temin edecekleri ve 
hazırlayacakları evraklar 
ile odamız Basın 
Yayın Halkla İlişkiler 
Servisi’ne müracaatlarını 
elden iletebilirler. Tüm 
öğrencilerimize eğitim 
- öğretim hayatlarında 
başarılar diliyorum” dedi.

Çorlu TSO Bursu İçin 
Aranan Şartlar:

*  T.C. Vatandaşı olmak
*4 ve 2 yıllık üniversiteye 
girmeye hak kazanmış 

olmak/öğrencisi olmak 
(Açık Öğretim Fakültesi ve 
Vakıf Üniversitesi hariç),
* Hazırlık ve birinci 
sınıfta 22, ikinci sınıfta 
24, üçüncü sınıfta 25, 
dördüncü sınıfta 26 
yaşından  büyük olmamak,
*Askerlik ile ilişkisi 
olmamak,
*Herhangi bir firma veya 
kuruluşta daimi eleman 
olarak çalışmamak,
*Bir önceki döneme ait 
derslerden geçmiş olmak,
*Başka bir kurumdan burs 
almıyor olmak,
*Ailenin, Çorlu, Ergene, 
Marmaraereğlisi 
ilçelerinde ve köylerinde 
ikamet ediyor olması,
Yukarıdaki şartlara 
uymayanların başvuruları 
kabul edilmeyecektir.
 
İstenen Evraklar:

♦Online (corlutso.org.tr/
burs) Burs Sisteminden 
Temin Edilecek ve 
Sistemde Doldurulacak 
Başvuru       
 Formu,
*Mal Beyan Formu (Burs 
Sisteminden Temin 
Edilecek Olan Mal 
Beyan Formunu; Nüfus 
Müdürlüğü,      
 Vergi Dairesi Müdürlüğü, 

Tapu Sicil Müdürlüğü 
ve Belediye Başkanlığı 
(Gelirler Müdürlüğü)’nde 
onaylatılması 
gerekmektedir.
*Vukuatlı Nüfus Örneği,
* İkametgah Belgesi
*1 Adet Fotoğraf,
*Banka Hesap Numarası 
(İş Bankası) Not: Şube 
ve İban Numarasının 
Gözüktüğü bir belge.
*Öğrenci Kimlik Belgesi,
*Ailede Çalışanlara Ait 
Gelir Durumunu Gösterir 
Belge, (Öğrencinin Çalışan 
Velisi/Velilerinin Maaş 
Bordrosu. Emekli İse 
Maaşını Aldığı Bankadan 
Yazı)
*Transkript (Bir önceki 
yıla ait borçlu dersin 
olmaması).

NOT: Online (corlutso.
org.tr/burs) Burs 
sistemimizden temin 
edilecek evraklar; Çorlu 
TSO Basın Yayın-Halkla 
İlişkiler Servisine elden 
teslim edilecektir. 
Eksik evrak olduğu 
takdirde başvuru kabul 
edilmeyecektir.
Son Başvuru ve Evrak 
Teslim Tarihi: 28 Eylül 
2018, Cuma
Müracaat: Basın Yayın-
Halkla İlişkiler Servisi

Bilgi Güvenliği Derneği tarafından 11.si düzenlenecek olan Uluslararası Bilgi 
Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı'na kayıtlar devam ediyor.
Bilgi Güvenliği Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Hamdi Atalay, 17-
18 Ekim 2018 tarihinde, 
Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu Merkez 
Binası'nda gerçekleşecek 
olan etkinliğe ilgi duyan 
herkesi davet ediyor.
Bilgi Güvenliği 
Derneği tarafından 
Gazi Üniversitesi 

(GÜ), İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) 
ve Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) 
işbirliği ile düzenlenen 
ve Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığı 
(UDHB) ile Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu (BTK) tarafından 
desteklenen, Avrupa 
Ağ ve Bilgi Güvenliği 

Ajansı (ENISA) 
tarafından “Avrupa Siber 
Güvenlik Ayı” platformu 
etkinliklerine dâhil edilen 
‘’11. Uluslararası Bilgi 
Güvenliği ve Kriptoloji 
Konferansı’’ 17-18 Ekim 
2018 tarihleri arasında 
Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu merkez 
bina konferans salonunda 
gerçekleştirilecektir.

30 Ağustos Zafer Bayramı tüm yurtta 
olduğu gibi Çorlu'da da tören ve etkinliklerle 
kutlandı.

Atatürk Meydanı’nda düzenlenen 
ilk törende Çorlu Kaymakamlığı, 5. 
Kolordu ve Garnizon Komutanlığı 
ve Çorlu Belediyesi çelenklerinin 
Atatürk Anıtı’na anıta sunuldu. 
Tören saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla 
son buldu.

30 Ağustos Zafer Bayramımız Coşkuyla Kutlandı

Çelenk sunma töreninin 
ardından Çorlu Kay-
makamlığı yeni hizmet 
binasında tebrikat töreni 
gerçekleştirildi.

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan’ın da 
iştirak ettiği Kaymakamlık 
makamında gerçekleştir-
ilen tebrikat töreninde 
Çorlu Kaymakamı Levent 
Kılıç, 5. Kolordu ve Gar-
nizon Komutanı Tümgen-

eral Gür-
sel Yüz 
ve Çorlu 
Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt; 
resmi kurumların temsil-
cileri, askeri erkân, siyasi 
parti temsilcileri ve sivil 
toplum örgütü temsilciler-
inin tebriklerini kabul etti.

30 Ağustos Zafer Bayramı 
kutlama programı Kay-
makamlık makamındaki 

tebrikat töreninin ardından 
Omurtak Caddesi'nde 
yapılan etkinliklerle devam 
etti. Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç, 5. Kolordu 
ve Garnizon Komutanı 
Tümgeneral Gürsel Yüz 
ve Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt, tören aracı 
ile halkı ve tören kıtalarını 
selamladı.


